
Smlouva o dílo č. .?9.1®.(9.!?.?.®{9.L'(číslování objednatele) 

podle usl. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel: Statutární město Kladno
|Č: 002 34 516 DIČ: CZ00234516
se sídlem: náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno
zastoupený: Ing. Dar Jiránek, primátor
zastoupený ve věcech smluvních: Tomáš Kutil, statutární náměstek primátora
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „objednatel"

a

Zhotovitel:
a, 03875199

1C....... ►.............

se sídlem: 

zastoupený:

BBP Stavby s. r. o. TEKR management s. r. o.
..............' ’"ČZÓ3B75Í99........................... IČ: 06021140 DIČ: CZ06021140

DIČ:.............................................
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 Národní 364/39, 110 00 Praha 1

Michal Bystroň, jednatel společnosti Dominik Král, jednatel společnosti

dále jen „zhotovitel" 

uzavírají dnešního dne tuto

smlouvu o dílo (dáte jen „smlouva11):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem, na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo - Kladno Vítězná č. p. 2955 - stavební úpravy (dále Jen ,,dí|o“), a to dle 
projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby „Muzeum věžových domu na Kladně" 
zpracovaná společností Ing. Arch. MgA. Jan Žalský, U Průhonu 26T 170 00 Praha 7, IČ: 72834579, 
která tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem „Kladno Vítězná č. p. 
2955 - stavební úpravy" (dále jen „ZD") a dle soupisu prací a dodávek, který spolu s výkazem 
výměr tvoři přílohu č. 2 „ZD“. Stavební úpravy spočívají v rekonstrukci bytuT prostoru budoucího 
muzea a krytu, spočívající v bourání nenosných příček, zdění nových příček, nových omítek, 
podlah, topení, v prostoru v 1. PP přeložení inženýrských sítí.. Závazné podklady pro plnění díla 
jsou vymezeny dokumenty poskytnutými vzadávacím řízení veřejné zakázky „Kladno Vítězná č. p. 
2955 - stavební úpravy'1 2 3 předcházejícím uzavřeni této smlouvy a touto smlouvou, vč. jejích příloh 
(dále jen „Závazná dokumentace'1). Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy se 
Závaznou dokumentací seznámil, a tuto považuje pro plnění díla za dostatečnou a vyhovující. 
Zhotovitel prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou díla a s jeho místními 
podmínkami, a jsou mu známy veškeré technická, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádnému 
provedení díla. Zhotovitel se zavazuje používat podklady předané mu objednatelem pouze 
k provedeni díla dle smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla.

3. Součástí plnění zhotovitele je rovněž:

dodání veškerého materiálu a vynaložení veškerých výrobních a dopravních nákladů 
nezbytných pro řádné provedení díla (kupní cena materiálu a tyto náklady jsou součástí ceny 
díla podle čí. V. této smlouvy);
zajištění z^áštního užívání veřejného prostranství (zábor) dle platných právních předpisů, 
bude-li toho zapotřebí



- zajištěn! zařízení staveniště, a to dle potřeby na řádné provedeni stavební části díla, včetně 
jeho údržby, odstranění a likvidace

- vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedeni díla vč. úklidu staveniště 
a průběžného a závěrečného úklidu jeho bezprostředního okolí, uvedeni pozemků a 
komunikaci případně dotčených výstavbou do původního stavu

- zajištění uložení sta\ební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a doloženi dokladů o 
této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uloženi, likvidaci a dopravu

- zajištění, předání a kompletace veškerých potřebných dokladů, revizi, zkoušek atestů apod. 
nutných k vydáni kolaudačního rozhodnutí

- dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části ve třech 
vyhotoveních v tištěné podobě a 1x na CD

- součinnost objednateli pň kolaudačním řízení, a to i v případě, že bude probíhat po předání 
díla zhotovitelem objednateli

4. Plněni zhotovitele dále zahrnuje provedení všech Činností souvisejících, jejichž bezvadné 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

5. Zhotovitel je oprávněn provést jakékoli rozšíření předmětu díla nad rámec sjednaný v této 
smlouvě (vícepráce) pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného 
objednatelem a zhotovitelem, jehož předmětem bude dohoda objednatele a zhotovitele o rozsahu 
těchto viceprací, obsahujíc! jejich seznam, cenu a popis způsobu jejich provedení (smluvní strany 
výslovně v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku vylučují uzavření takové dohody v 
jiné formě než písemné).

Článek II.
Technický dozor investora, autorská dozor projektanta

1. Objednatel je oprávněn před zahájením provádění díla nebo kdykoli poté určit osobu, která bude 
provádět technický dozor investora, tj. zajistí výkon povinností technického dozoru stavebníka ve 
smyslu právních předpisů, a bude v rozsahu uděleného zmocnění oprávněna zastupovat 
objednatele ve věci plnění díla dle smlouvy (dále jen „TDI"), O určení osoby TDI a rozsahu 
uděleného zmocnění bude zhotovitel objednatelem písemně vyrozuměn. V rozsahu uděleného 
zmocněni je zhotovitel povinen adresovat oznámení, výzvy a další úkony týkající se práv 
a povinností dle smlouvy vedle objednatele rovněž TDI. V pravomoci TDI však není měnit smlouvu 
nebo zbavit kteroukoli ze stran povinnosti, závazků nebo odpovědnosti vyplývající ze smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje TDI jakožto zástupce objednatele respektovat.

2. Objednatel je oprávněn před zahájením provádění díla nebo kdykoli poté zajistit osobu, která bude 
vykonávat autorský dozor projektanta w smyslu právních předpisů. O osobě zajišťující autorský 
dozor projektanta bude zhotovitel objednatelem písemně vyrozuměn.

3. Zhotovitel, osoba s ním propojená, ani jeho poddodavatel podílející se na plněni smlouvy nesmi 
v souvislosti s dílem provádět výkon TDI dle odst. 1. tohoto článku smlouvy, ani autorský dozor 
projektanta dle odst. 2. tohoto článku smlouvy. Při porušení zákazu dle věty prvé je objednatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit.

Článek III.
Staveniště, stavební deník

1. Objednatel poskytne zhotoviteli za účelem plněni smlouvy právo vstupu a užíváni staveniště pro 
provádění dila, vymezeného v Závazné dokumentaci, a to formou protokolárního předání 
staveniště.. Právo vstupu a užívání staveniště nemusi náležet výhradně zhotoviteli.

2. Zhotovitel odpovídá za veškeré prostory staveniště, a to až do závěrečného vyklizení staveniště. 
Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze v souladu se smlouvou, zajistit na vlastní náklady 
řádnou péči o dílo a jeho ochranu po celou dobu jeho provádění jakož i veškerých věci a zařízení, 
které na staveniště dopravil za účelem provádění díla, a neumožnit přístup na staveniště 
nepovolaným osobám. Povolanými osobami je personál zhotovitele určený pro plněnf smlouvy, 
personál objednatele, další osoby označené objednatelem, a dále zástupci dotčených orgánů 
státní správy. 3

3. Zhotovitel si umísti zařízeni staveniště v rozsahu dle vlastního uvážení do prostoru určeného 
objednatelem. Pokud vznikne požadavek na vnější plochu pro zařízení staveniště, bude tento

2

pozemek vymezen oplocením a výstražným značením v souladu s platnou legislativou. O 2řízení 
dočasného záboru zhotovitel včas požádá.

4. Zhotovitel bude mit v průběhu realizace a dokončováni Díla na staveništi výhradní odpovědnost za:

- zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště 
v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod; a

- zajištění veškerého osvětleni a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a přip. 
dopravních opatřeni pro ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesených zhotovitelem na 
staveniště; a

- provedení veškerých odpovídajících úkonů a jednání k ochraně životního prostředí na 
staveništi i mimo ně a k zabránění vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo z jiných důvodů 
vyvolaných a způsobených provozní činností zhotovitele, likvidaci a uskladňováni veškerého 
odpadu, vznikajícího při činnosti zhotovitele v souladu s právními předpisy

5. Po dokončení díla je zhotovitel povinen uvést staveniště do původního stavu, s přihlédnutím 
k obvyklému použití a požadavkům objednatele.

6. Zhotovitel je pownen zajistit v rozsahu stanoveném Závaznou dokumentaci ochranu objektů na 
staveništi (vedení inženýrských šití apod.). Zhotovitel je dále povinen zajistit na vlastní náklady 
případné přípojky a dodávku a úhradu všech médii potřebných k provádění díla, jakož i zřídit na 
vlastní náklady nezbytné zařízeni staveniště.

7. Ke dni předáni díla objednateli bude staveniště vyklizeno a proveden závěrečný úklid místa 
provádění stavby včetně stavby samotné. Pozemky a prostory v budovách dotčené stavbou budou 
nejpozději k tomuto dni uvedeny do původního stavu nebo do stavu dle podmínek výchozích 
dokumentů.

8. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště stavební deník, do kterého je povinen 
zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, a to způsobem a v rozsahu 
stanoveném právními předpisy. Zápisy do stavebního deníku budou provedeny formou denních 
záznamů, podepsaných osobou, jež příslušný zápis učinila. Zhotovitel je povinen zajistit 
přístupnost stavebního deníku na staveništi každý den v průběhu provádění díla. Zápisy do 
stavebního deníku je oprávněn činit kromě zhotovitele, objednatele a zástupců orgánů státní 
správy, rovněž TDI a osoba provádějící autorský dozor projektanta. Zápisem do stavebního deníku 
však nedocház i ke změně smlouvy ani ke změně Závazné dokumentace.

Článek IV.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo vsouladu se smlouvou, dalšími částmi Závazné dokumentace, 
s platnými právními předpisy, s relevantními technickými a kvalitativními normami (ČSSI, ČSN EN), 
které smluvní strany tímto činí pro vztah dle této smlouvy závaznými, s platnými interními předpisy 
objednatele a s příkazy objednatele. Zhotovitel je povinen provést dílo s náležitou odbornou péči a 
chránit oprávněné zájmy objednatele. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit 
objednatele na nevhodnost jeho příkazu, jinak odpovídá za případnou škodu způsobenou jeho 
dodržen Im.

2. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad, na své nebezpečí, vlastním jménem a na vlastní 
odpovědnost. Zhotovitel zajistí veškerá zařízení, personál, vybavení, věci a služby nezbytné pro 
provedení díla. 2iotovitel bere na vědomi, že v průběhu realizace díla mohou vznikat odpady, 
jejichž původcem bude zhotovitel, popř. jeho poddodavatelé. Zhotovitel se zavazuje zajistit a 
monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnými právními předpisy a zajistí 
jejich ekologickou likvidaci.

3. Případný postih ze strany orgánů státní správy za nedodržení závazných předpisů při provádění 
dila jde vždy plně k tíži zhotovitele. V případě udělení pokuty objednateli je zhotovitel povinen tuto 
pokutu a náklady řízeni neprodleně uhradit objednateli.

4. Zhotovitel se dále zavazuje, že v rámci provádění díla použije pouze materiál a výrobky vjakostní 
třídě dle požadavků objednatele a nepoužije žádný nebezpečný nebo neschválený materiál nebo 
výrobky.

3



5. Zhotovitel je povinen učinit vše k tomu, aby nedošlo k poškození či zničení majetku třetí osoby, 
a poskytnout objednateli a vlastníkovi tohoto majetku součinnost potřebnou k ochraně či přemístění 
tohoto majetku dle pokynů objednatele.

6. Zhotovitel odpovídá za přiměřenost, stabilitu a bezpečnost všech prací a konstrukcí na staveništi 
a veškerých metod užitých při provádění dila.

7. V případě provádění díla prostřednictvím poddodavatelů zhotovitel odpovídá objednateli za činnosti 
prováděné poddodavateli, jako by je prováděl sám. Objednatel si vyhrazuje právo kteréhokoliv 
pod dodavatele odmítnout, a to i bez uvedení důvodu. Změna jakéhokoli poddodavatele podléhá 
schváleni objednatele. V případě změny poddodavatele, který vzakázce prokazoval kvalifikaci, je 
zhotovitel povinen objednateli předložit rovněž doklady dle předchozího odstavce. Zhotovitel je 
povinen zajistit, aby se poddodavatelé, prostřednictvím kterých prokazoval kvalifikaci vzakázce, 
skutečně podíleli na provádění díla alespoň v rozsahu, vjakém jimi zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci.

8. Zhotovitel odpovídá za Škodu čí jinou újmu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s 
plněním této smlouvy nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z platných právních 
předpisů nebo z této smlouvy.

Článek V.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné plnění smlouvy. 
Smluvní strany pro případ neposkytnutí nutné součinnosti objednatele k plnění této smlouvy 
zhotoutelem výslovně vylučují právo zhotovitele zajistit sí náhradní plnění na účet objednatele dle 
ustanovení § 2591 občanského zákoníku.

2. Objednatel je od počátku provádění díla jeho vlastníkem, uč. všech jeho součástí a příslušenství. 
Nebezpečí škody nebo zničení díla však nese plně zhotovitel a přechází na objednatele až 
okamžikem, kdy objednatel převezme dílo od zhotovitele.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dila a plnění smlouvy. Za tímto účelem objednatel 
nebo TDÍ organizuje kontrolní dny díla v termínech dle úsudku objednatele nezbytných pro řádné 
provádění kontroly a pňjeti opatření pro další práce. Zhotovitel f objednatel jsou oprávněni iniciovat 
konání mimořádného kontrolního dne. Z kontrolního dne bude objednatelem nebo TDI védy 
vyhotoven záznam.

4. Veškerá schválení, kontroly, potvrzení, souhlasy, ověření, prohlídky, pokyny, oznámení, návrhy, 
žádosti, zkoušky či i jen faktické kroky (či jejích nereafizace) objednatele nezbavují zhotovitele 
povinností nebo odpovědnosti dle smlouvy.

5. V případě, že zhotovitel nezahájí anebo nesplní některou z činností dle smlouvy z důvodů 
na své straně vtermínu stanoveném dfe smlou\y, a to ani po písemné výzvě objednatele 
s určením přiměřeného dodatečného termínu, je objednatel oprávněn samostatně zajistit provedení 
těchto činností jiným způsobem nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Případné 
právo objednatele na smluvní pokutu či odstoupení od smlouvy tím není dotčeno.

6. Objednatel může požadovat změnu rozsahu díla či schválit změnu rozsahu díla navrženou 
zhotovitelem, a to pň respektování povinností objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek vplatném znění a interních předpisů objednatele. Zhotovitel je v případě 
takového rozhodnutí objednatele o změně rozsahu díla povinen objednateli vyhovět a (i) snížit 
rozsah díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu díla o plnění 
stejného charakteru jako dífo sjednané ve smlouvě s tím, že:
a) při snížení rozsahu se cena díla odpovídajícím způsobem sníží.
b) pň zvýšení rozsahu díla bude cena tohoto zvýšení v nabídce zhotovitele stanovena 

na základě cen uvedených v oceněném soupisu prací v nabídce zhotovitele na provedení díla. 
V případě, že není možné cenu zvýšení rozsahu díla stanovit tímto způsobem, bude 
stanovena ve výši ceny obvyklé v místé a čase, zjištěné na podkladě průzkumu trhu 
provedeného zhotovitelem formou získání alespoň tří nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. 
Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je zhotovitel povinen předat 
objednateli,

c) odůvodňuje-li to objektivně zvýšení rozsahu díla, bude termín dokončení díla přiměřeně
upraven dohodou smluvních stran,

4

d) snížení či zvýšení rozsahu díla, vč. dopadu na cenu a dobu provedení díla, bude upraveno 
písemným dodatkem smlouvy.

Článek VL
Cena a způsob úhrady, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako konečná a činí:

Cena dila bez DPH 10.655.666 ....... Kč

DPH (21%)
2.237.690

........Kč

Cena díla celkem vč. DPH
12.893.356

....... Kč

2. Cena díla byla sjednána v souladu s ustanovením § 2620 odst. 1 občanského zákoníku jako 
pevná.

3. Součástí sjednané ceny díla je zejména kupní cena materiálu, dále veškeré práce a dodávky, 
poplatky, náklady na dopravu, cestovné, vč. nákladů na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení 
staveniště, nákladů souvisejících s kompletací části díla a jiné náklady nezbytné pro řádné 
provedení díla; cena obsahuje i případnou odměnu za licenci i zvýšené náklady vzniklé vývojem 
cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončeni díla, a přiměřený zisk zhotovitele.

4. Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského zákoníku na 
sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolností na cenu díla.

5. Ke sjednané ceně je zhotovitel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku 
daňové povinnosti

6. Objednatelem nebudou na cenu díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. 
Smluvní strany se dohodly, že dlíčím zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené 
v příslušném kalendářním měsíci a za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění prohlašují 
poslední den tohoto kalendářního měsíce.

7. Po skončení každého kalendářního měsíce a dále do 1 5 dnů po předání dokončeného díla (tj. po 
podpisu předávacího protokolu dle ČI. VIL odst 1 smlouvy o převzetí díla bez vad a nedodělků 
nebo až v návaznosti na podpis zápisu dle čl. VII. odst. 4 smlouvy, pokud byly v předávacím 
protokole konstatovány vady a nedodělky díla) předá zhotovitel objednateli daňový doklad, 
k němuž musí být připojen zjišťovací protokol - soupis prací a dodávek provedených vdaném 
kalendářním měsíci, včlenění po položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou a 
odsouhlasený objednatelem nebo technickým dozorem objednatele.

8. Zhotovitel je oprávněn daňovými doklady dfe odst. 6 účtovat pouze práce a dodávky provedené 
v daném období a v rozsahu odsouhlaseném objednatelem.

9. Cenu prací a dodávek provedených vdaném období a neodsouhlasených TDIt je-li ustanoven, 
jinak objednatelem, je zhotovitel oprávněn účtovat jen na základě předchozí písemné dohody 
objednatele a zhotovitele {smluvní strany tímto vsouladu s ustanovením §564 zák. č. 59/2012 Sb., 
občanský zákoník výslovně vylučují jinou formu), jinak na základě pravomocného soudního 
rozhodnutí, které potvrdí jeho nárok.

10. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č, 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, vězněni pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné 
údaje či bude neupíný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti 
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event, vystavit nový daňový doklad 
- Ihůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově 
vystaveného dokladu objednateli.

11. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30 
(slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli. Daňový 
doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve 
výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu ve prospěch účtu zhotovitele.

5



12. V případě prodlení objednatele $ úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení 
ve výši dle zákona.

13. Zhotovitel není oprávněn započíst jakékoli své pohledány oproti nárokům objednatele. Objednatel 
je oprávněn na svoji pohledánu vůči zhotoviteli započíst pohledávku zhotovitele na zaplacení ceny 
díla, a to i v případě, že pohledávka zhotovitele ještě nebude splatná.

14. Zálohy nebudou objednatelem poskytovány. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 
2611 občanského zákoníku.

Článek VII.

Doba a místo plnění
1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě, v souladu 

s platnými právními předpisy, dle pokynů I podkladů získaných od objednatele, zahájit dílo ihned 
po zveřejnění smlouvy v registru smluv a dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 
31.8.2019.

2. Časo\ý harmonogram prací zpracovaný zhotovitelem, včlenění po týdnech, je přílohou č. 2 této 
smlouvy jako její nedílná součást.

3. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno řádně a včas vsouladu s časovým 
harmonogramem prací, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

4. Zhotovitel není oprávněn jednostranně přerušit provádění díla.
5. Smluvní strany se dohodly, že celkotá doba provedení díla se prodlouží o dobu, po kterou 

nemohlo být dílo prováděno v důsledku mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky 
vzniklé nezávisle na vůli zhotovitele ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla v době, kdy již byl zhotovitel 
v prodlení splněním své povinností nebo vznikla v důsledku hospodářských či organizačních 
poměrů zhotovitele.

6. Zdrzí-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo na 
přiměřené prodloužení doby pínění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho 
části takto prodlouženo.

7. Místem provádění díla jsou příslušné prostory budovy ul. Vítězná č. p. 2955 v Kladně blíže 
specifikováno v projektor dokumentacj.

Článek Vin.
Předání Díla, zkoušky, měření

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a protokolárním předáním 
díla (všech jeho částí) objednateli společně s veškerými dokumenty s dílem souvisejícími vsouladu 
s touto smlouvou. Dílo je dokončeno, odpovídá-li Závazné dokumentaci a je-li předvedena jeho 
způsobilost sloužit svému účelu. O předání díla bude sepsán zápis o ode\cdání a převzetí, 
který podepiš! obě smluvní strany a TDI (dále též jen „předávací protokol"). Součástí předávacího 
protokolu bude též rozsah zhotovtelem poskytnutého a objednatelem odsouhlaseného plnění.

2. Zhotovitel odpovídá za bezvadné provedení díla. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá 
smlouvě a Závazné dokumentaci, mj. též nesplňuje-li všechny požadavky pro daný účel užití.

3. Objednatel neni dále povinen převzít dílo v případě výskytu vad a nedodělků díla, zejména (nikoli 
vsak výlučně) těch, které podstatně ovlivní užívání díla nebo jeho části. Dojde-li přesto k převzetí 
díla či jeho části, budou tyto vady a nedodělky uvedeny v předávacím protokolu, vč. dohodnutých 
termínů jejich odstraněni. Obdobnou platnost má rovněž akt orgánu státní správy, ve kterém jsou 
vytknuty vady díla. Nedohodnou-li se smluvní strany na termínech odstranění, určí je přiměřeně 
objednatel. Takové převzetí dila či jeho části objednatelem není potvrzením o jeho řádném 
dokončeni.

4. O odstranění každé vady nebo nedodělku uvedeného v předávacím protokolu a/nebo vaktu 
orgánu státní správy bude sepsán a oběma smluvními stranami podepsán zápis. Dílo se považuje 
za úplně dokončené až podpisem zápisu o odstranění poslední takové vady či nedodělku oběma 
smluvními stranami.

6

5. Pokud v důsledku šetření, prohlídky, měření nebo zkoušení objednatel zjistí, že některé zařízení, 
materiály nebo práce na díle jsou závadné nebo jinak neodpovídají smlouvě, může spolu 
s uvedením důvodu: (i) odmítnout převzetí takových zařízeni, materiálů nebo prací, (ii) požadovat 
odstranění takových zařízení a materiálů ze staveniště a jejich nahrazení zařízeními a materiály 
odpovídajícími smlouvě, (iíi) požadovat odstranění a opakované provedení prací tak, aby 
odpovídaly smlouvě a (iv) požadovat provedení jakýchkoli dalších prací, které jsou nezbytné 
pro bezpečnost díla nebo postup zhotovitele vsouladu se smlouvou. Zhotovitel je v takovém 
případě pounen bezodkladně požadavkům objednatele na své náklady vyhovět.

Článek IX.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a převzetí objednatelem, a dále za 
vady díla zjištěné v průběhu trvání záruční doby (záruka za jakost).

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání 36 měsíců.
3. Doba od uplatnění práva z titulu záruky za jakost až do doby odstranění příslušné vady se do 

záruční doby díla nezapočítává. Pro ty části díla, které byly vdůsledku vznesené reklamace 
zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační 
opravy.

4. Objednatel je povinen vady díla u zhotovitele reklamovat védy písemně, vadu musí náležitě 
specifikovat či uvést, jak se tato projevuje, a dále vznést požadavek na konkrétní zjednání nápravy. 
Zhotovitel je povinen přistoupit k odstranění reklamované vady díla vždy nejpozději ve lhůtě 5 
pracovních dnů od obdržení písemné reklamace objednatele, případně v delší lhůtě objednatelem 
poskytnuté. Uvede-lí však objednatel v reklamaci výslovně, že se jedná o naléhavý případ či 
havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady neprodleně, nejpozději pak do 
24 hodin od obdrženi reklamace. NenastoupMi zhotovitel k odstranění reklamované vady vtermínu 
dle smlousy, je objednatel oprávněn pověňt odstraněním vady třetí subjekt, přičemž náklady takto 
vzniklé hradí v plném rozsahu zhotovitel.

5. Lhůta pro odstranění reklamovaných vad činí 5 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace 
zhotovitelem, není-li smluvními stranami při zohlednění povahy a rozsahu vady sjednána lhůta 
odlišná. Jedná-li se o vadu bránící řádnému užívání nebo o vadu označenou objednatelem jako 
naléhavý případ či havárie, musí být reklamovaná vada odstraněna v termínu stanoveném 
objednatelem při zohlednění povahy a rozsahu vady.

6. Zhotovitel zaručuje, že dílo nebude mít právní vady.

Článek X.
Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy zajistit a udržovat pojištění své odpovědností 
za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to s pojistným plněním 
vyplývajícím z takového pojištění minimálně v hodnotě 5.000.000 Kč.

2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této smlouvy na předchozí žádost 
objednatele platnou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. 
potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci pojištění 
v rozsahu požadovaném v předchozím odst. této smlouvy.

3. Pojištění odpovědností za škodu způsobenou zhotovitelem třetím osobám musí rovněž zahrnovat i 
pojištění všech poddodavatelů zhotovitele, případně je zhotovitel povinen zajistit, aby obdobné 
pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho pod dodavatelé, kteří se pro něj budou 
podílet na poskytování plnění podle této smlouvy.

Článek XL 
Smluvní sankce

1. Objednateli vzniká vůči zhotouteli nárok na smluvní pokutu a zhotovitel se zavazuje objednateli 
zaplatit smluwí pokutu v následujících případech:

7



a) při prodleni zhotovitele s kompletním provedením a dokončením díla vtermínu dle smlouvy - a 
to vs výši 0,1 % Kč z celkové ceny, bez DPHř za každý započatý den prodlení;
b) pň prodlení zhotovitele s nástupem na odstraněni objednatelem vytčené vady, či pň prodlení 

zhotovitele s odstraněním vady ve stanoveném termínu, a to ve výši 1.000 Kč za každý 
započatý den prodlení;

c) při prodlení zhotovitele s vyklizením a předáním staveniště, a to ve výši 0,1 % Kč z celkové 
nabídkové ceny díla, bez DPH, za každý započatý den prodlení;

d) dojde-li k jakémukoliv jinému porušení povinnosti zhotovitele dle smlouvy, a to jednorázovou 
smluvíí pokutu 1.000 Kč za každý takový případ.

2. Objednateli vznikne právo na zaplaceni smluvní pokuty bez ohledu na zavinění zhotovitele. 
Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení pounnosti, ke kterému se smluvní 
pokuta vztahuje, v plné výši. Smluvní strany výslovné vylučují použití ustanoveni § 2050 
občanského zákoníku. Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na odstoupení od této 
smlouvy.

Článek XII.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluwí strany sjednávají, že objednatel je oprávněn od smlouvy kdykoliv odstoupit, nebo dát 
pokyn zhotoviteli k přerušení poskytování plnění, a to i bez uvedení důvodů.

2. Dojde-li k odstoupení od smlouvy, sjednávají smluvní strany, že část díla provedená zhotovitelem 
do zániku smlouvy bude mezi smluvními stranami vypořádána v cenách uvedených v oceněném 
soupisu prací v nabídce zhotovitele na provedení díla.

Článek XM.
Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že ve smysfu § 1764 a násl. občanského zákoníku na sebe bere 
nebezpečí změny okolností a že tedy není oprávněn domáhat se obnovení jednání o této smlouvě 
z důvodu podstatné změny okolností.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. Smluvní strany zároveň v souladu s ustanovením § 564 občanského 
zákoníku tímto výslovně vylučují jinou formu.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že vsouladu s ustanovením § 2 plam. e) zákona č.320/2001 Sb.,o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
zněni pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo veřejných fondů.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění.

5. Tato smlouva je sepsána ve 4 (slovy: čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, 
Objednatel obdrží 3 (slovy: tři) stejnopisy smlouvy a zhotovitel 1 {slovy: jeden) stejnopis smlouvy. 6 7 8

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že smlouvaje sepsána 
podle jejich svobodné vůle.

7. Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 - soupis prací a dodávek s výkazem výměr podepsaný statutárním zástupcem 
uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče

Příloha č. 2 - časový harmonogram prací

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv) v platném 
znění a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna včetně jejích příloh a dodatků.

8

9. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů 
subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje Zhotovitele za účelem realizace této 
smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje Zhotovitele pouze k účeíu danému 
touto smlouvou, bez využiti jiného zpracovatele údajů. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech 
svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto 
smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 
stránkách http://www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. V souladu s ustanovením 
§ 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (2ákon o registru smluv) v platném znění, nabývá 
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Praha

Za zhotovitel

BBP »tavDy s. r. oř 
Michál Bystroň 

jednatel společnosti

3.

STAVBY ___
BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6, 

17000 Praha 1 - Bubeneč
lC: CM8/S199 ■ WC: CZ0337S1V9

Za zhotovitele:
► TEKR management s.r.o.

Město

06021140t e k r
matiogcmen!

Kladno dne..........

Za objednatele:

TEKR management s. r. o. 
Dominik Král
jednatel společnosti

9

http://www.mestokladno.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód: KtadnoMuzemKl ROZPOCE

Stavba: Muzeum věžových domů na Kladně

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladno, ul. Vítězná 2955 Datum: 30. 5. 2018

Zadavatel: IČ: 00234516
Magistrát města Kladna, nám.Starosty Pavla 44 DIČ: CZ00234516

Uchazeč: IČ: 03875199
BBP Stavby s.r.o. DIČ: CZ03875199

Projektant: IČ: 72834579
Ing.arch.MgA.JAN ŽALSKÝ, U průhonu 26, Praha 7

Poznámka:

DIČ: CZ7609043585

Strana 1 z 3



Soupis dalších položek, které musí zcela pokrývat nabídková cena 
01/ veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy.
02/ náklady na ochranu lícních ploch stěn, stropů, podlah, oken, dveří, parapetů a všech zařízení uživatele před poškozením 
a znečištěním.
03/ náklady na ochranu stavby před negativními vlivy počasí napr. deště, teploty apod.
04/ náklady na protiprašná opatření a soustavný úklid prostor dotčených stavební činností a trvalý úklid veřejných
komunikací znečištěných v průběhu stavby
05/ náklady na případné zvětšené přesuny hmot a skládkovné.
06/ náklady na dodání a provedení veškerých kotevních prvků, spojovacích prvků, pomocných konstrukcí vč. stavebních 
prípomocí s tím spojených (tzn.vč, prací bouracích $ následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací 
nespecifikovaných v projektu.
07/ náklady na veškeré írdržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla.
08/ náklady na zhotoven? výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných 
objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla.
09/ náklady na veškeré potřebné lešení v rozsahu i nad rámec lešení, které je v rozpočtech popsáno.
10/ do položek „Přesun hmot" a „Manipulace se sutí" zahrne uchazeč veškeré náklady potřebné pro jejich provedení - po 
dohodě s investorem je možné pro svislý přesun využít domovní nákladní výtah.
11 / do položky „Provoz investora, třetích osob“ zahrnout veškeré náklady pro zajištění bezpečného provozu investora a 
zvýšené náklady, které pro provádění stavby vyplývají z titulu provozu investora. Tzn., že některé práce se budou provádět 
po předchozí dohodě a koordinaci s investorem.

Komentář k cenové soustavě
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy 
ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogu) jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 
soustavy ÚRS.

Ostatní

Cena bez DPH 10 655 666,00

azba daně Základ daně Výše daně
DPH základni 21,00% 10 655 666,00 2 237 690,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 12 893 356,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Klad noMuzemKlROZ POC E

Stavba: Muzeum věžových domů na Kladně

Místo: Kladno, ul.Vítězná 2955 Datum: 30. 5. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Magistrát města Kladna, nám.Starosty Pavla 44
BBP Stavby s.r.o.

Projektant: Ing.arch.MgA.JAN ŽALSIC

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 10 655 666,00 12 893 356,00
01 SO-01 Vstupní hala 1 438 158,00 1 740 171,00 STA
02 50-02 Expozice 4 438 609,00 5 370 717,00 STA
03 SO-03 Kryt CO 1 896 400,00 2 294 644,00 STA
05 SO-05 Byt 2 414 999,00 2 922 149,00 STA
06 50-06 Terasa s plošinou 0,00 0,00 STA
07 Vedlejší a ostatní náklady 467 500,00 565 675,00 VON

Strana 3 z 3

http://www.cs-urs.cz


KRYCÍ LIST soupisu

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně

Objekt:

01 - SO-01 Vstupní hala

KSO: CC-CZ:
Mist0: Kladno,ul. Vítězná 2955 Datum: 30. 5. 2018

Zadavatel: IČ: 00234516
Magistrát města Kladna, nám.Starosty Pavla 44 DIČ: CZ00234516

Uchazeč: IČ: 03875199
BBP Stavby s.r.o. DIČ: CZ03875199

projektant: IČ: 72834579
Ing.arch.MgAJAN ŽALSKÝ, U průhonu 26, Praha 7 DIČ: CZ7609043585

Poznámka:

Cena bez DPH 1 438 158,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
m základní 1 438 158,00 21,00% 302 013,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 740 171,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:
01 - SO-01 Vstupní hala

Místo: Kladno, ul. Vítězná 2955

Zadavatel: Magistrát města Kladna, nám.Starosty Pavla 44
Uchazeč: BBP Stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 30. 5. 2018

Projektant Ing.arch.MgA. JAN 
ŽALSKÝ, U průhonu

Cena celkem [CZK]

1 438 158,05

168 245,15
6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 997,72

90 - Doplňující konstrukce a práce 76 393,83

94 - Lešení a stavební výtahy 42 487,20

998 • Přesun hmot 1 366,40

PSV - Práce a dodávky PSV 1 101 992,90

766 - Konstrukce truhlářské 809 580,40

767 - Konstrukce zámečnické 34 280,00

771 - Podlahy z dlaždic 59 178,60

781 - Dokončovací práce • obklady 14 668,28

783 - Dokončovací práce - nátěry 66 604,68

784 - Dokončovací práce ■ malby a tapety 117 680,94

M - Práce a dodávky M 66 120,00

21-M- Elektromontáže 66 120,00

OST - Ostatní 1 800,00
091 - Vybavení prostředky protipožární ochrany 1 800,00

099 ■ Rozpočtová rezerva k stavebním a montážním práčem 100 000,00

Strana 2 z 6

oUP|S PRACÍ

avba'-

Djekt:

ísto:

Muzeum věžových domů na Kladně

01 - SO-01 Vstupní hala

Kladno,ul.Vítězná 2955

jdavatel:

cbazec:

Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pavla 44 
BBP Stavby s.r.o.

Datum: 30. 5. 2018

Projektant Ing.arch.MgA.JAN ŽALSKÝ, U průhi

, ty
" n

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

láklady soupisu celkem 1 438 158,05

D HSV Práce a dodávky HSV 168 245,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 997,72

' K 613341x01 Doplnění kanelur vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 11,620 3 500,00 40 670,00
U—

w "mVH.3 • výška 150mm' (0,79*240,5)‘2>(1,365*0,5)'2'2 11,620

• k 619995x01 Zednické začištění stáv. omítek m 8,290 260,00 2 155,40

w ’mVH.2 • prostor světlíku" (2,075+2,07)*2*1 8,290

; K 621111x01 Očištění celoplošné vnější omítky stropů s potřebným vyspravením m2 13,100 280,00 3 668,00

w "mVH.r 12,2+3,6*0,25 13,100

1 K 622111x01 Očištění celoplošné vnější omítky stěn s potřebným vyspravením m2 6,263 240,00 1 504,32 I
w "mVH. 1 “ (4,6+1J35*2)*1,95-(3,6*2,57|+{2,57*2)*0J25 6,268

D 90 Doplňující konstrukce a práce 76 393,83
, K 952902041 čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky m2 151.740 65,00 9 863,10 ur\;> t-v io

m
W ‘dle pozn. 15 - mVH.1,2,3 12,2+21,32+118,22 151.740

952901131 čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 54,617 125,00 6 827,13
V.3 UIV3 IO
01

VY
W
W

“dle pozn. 16 - mVH,2“ 4,6*3*2,97-0,8*1,97*2-1,75*2,57
■'stáv. kamenin, sokl • mVH.03'' 118,22*0,9*0,2
Součet

33,337
21,280
54,617

* K 952901111
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby pří výšce podlaží do 4 m - 
předkolaudační úklid

m2 151,740 140,00 21 243,60 CSURS 2018
01

W “mVH.1-3" 12,2*21,32+118,22 151,740

l K 953941x01
DK/VH.01 - dod.+ mont. samozavlažovaciho truhlíku pod oknem rozm. 
1170/390/350mm, barva šedá, každý díl se samostatnou vyjímatelnou 
nádobou, nádoby jsou samozavlažovací, zásobárna vody s hladinoměrem

kus 12,000 2 500,00 30 000,00

’ K 971033x01
Vytvoření prostupu pro přívod ELE yč. rozebrání a opětov. montáže 
obkladu podstavce

kus 2,000 4 230,00 8 460,00

W ’Bo.or 2 2,000

0 94 Lešení a stavební výtahy 42 487,20

0 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 
do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 151,740 280,00 42 487,20
CSURS 2018
01

W "mVH.1-3 12,2+21,32+118,22 151,740

D 998 Přesun hmot 1 366,40
1 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,488 2 800,00 1 366,40 uiw zvi o

Ol----------------- 1

Ď PSV Práce a dodávky PSV 1 101 992,90
0 766 Konstrukce truhlářské 809 580,40

2 K
— ...

766412x01
Repase stávajícího dřev. obkladu stěny vč. obkladu dveří - očištění, 
lokální vyspravení, případné doplnění chybějících částí a prvků vč. 
obnovy nátěrů. Podrobný popis v Tab. truhlář.výrobků.

m2 37,000 3 000,00 111 000,00

W
TR/VH.01" 37 37,000

3 K 766412x02
Repase stávajícího dřev. obkladu stěny vč. parapetu ■ očištěni, lokálni 
vyspravení, případné doplnění chybějících částí a prvků vč. obnovy 
nátěrů. Podrobný popis v Tab. truhlář, výrobků.

m2 20,200 3 000,00 60 600,00

VY TR/VH.D2 (obklad = 3,05m2, parapet = 0,95m2)’ 4*5,05 20,200

4 K 766412x03
Repase stávajícího dřev. obkladu stěny okolo zabud. schránek = očištění, 
lokální vyspravení, případné doplnění chybějících částí a prvků vč. 
obnovy nátěrů. Podrobný popis v Tab. truhlář.výrobků.

m2 15,240 3 750,00 57 150,00

Vv
TR/VH.03" 2*7,62 15,240

a k

vy

766412x04
Repase stávajícího dřev. obkladu zábradlí - očištění, lokální vyspravení, 
případné doplnění chybějících částí a prvků vč. obnovy nátěrů.
Podrobný popis v Tab. truhlář.výrobků.

m2 10,100 3 000,00 30 300,00

TR/VH.D5“ 2*5,05 10,100

Strana 3 z 6



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cencv
sousty

16 K 766412x05
Repase stávajícího dřev. obkladu pilastm = očištění, lokální vyspraveni, 
případně doplnění chybějících částí a prvků vč. obnovy nátěrů.
Podrobný popis v Tab. truhlář.výrobků.

m2 4,000 3 000,00 12 000,00

W TR/VH.06" 2*2,0 4,000

17 K 7666219X

OK/VH.01 - repase okna rozm, 3310/1990mm vč. parapetu, jednoduché, 
Dtevíravá, profil stáv. dřevěnný, sklo: původní jednoduché, chybějící 
nebo poškozená skla bdou doplněna, těsnění dobové, kování původní 
dobové, doplněno o kličku vč. obnovy nátěrů. Podrobný popis v Tab. 
vnějších výplni.

m2 26,348 5 000,00 131 740,00

-v.

a

ř; Ty 
P 

w

w
w
YV
W

w 3,31*1,99*4 26,348

18 K 7666219y
TR/VH.04 - dod.+mti nová nosná k-ce truhlíku na květiny vč. demontáže 
stávající k-ce. Podrobný popis v Tab. truhlář, výrobků. kus 4,000 48 500,00 194 000,00

19 K 766691x0 Podrobný popis repase je popsán v Tab. vnitřních dveří 0,000 0,00

20 K 766691x01a
Vyvěšeni, zavěšení repase dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 v rozsahu 
lokálních vysprávek a doplněni chybějících prvků

kus 6,000 3 850,00 23 100,00

W
w
w
w

"DV/VH.01,02 • 950/1970 mm"
"DWVH.04, 05 - 850/2560mm"
“repase stá v, dveří = m.č.3 = součást obložení" 
Součet

1+1
1*1

1+1

2,000
2,000
2,000
6,000

21 K 766691x01b
Vyvěšení, zavěšeni repase dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 v rozsahu 
lokálních vysprávek a doplnění chybějících prvků

kus 3,000 4 900,00 14 700,00

W "DV/VH.03 - 175C/2570mm" 1 1,000
w "DV/VH.06, 07 - 1500/2020mm" 1+1 2,000
w Součet 3,000 7

22 K 766691x02 Repase zámku a pantů dřevěných křídel dveří kus 9,000 2 650,00 23 850,00
W
W
VY
W
W
W

23 766691x03
w

24

"DV/VH.01, 02 - 950/1970mm" 1+1
"DV/VH.03 - 1750/2570mm" 1
“DWVH.04, 05 - 850/2560mm- 1+1
"DV/VH.06, 07 - 1500/2020mm" 1+1
"repase stáv. dveří = m.č.3 = součást obložení" 1+1
Součet__________________________________________
Replika původního hliníkového kování klika-klika, štítové 
"0V/VH.01,02 - 950/1970mm" 1 +1

kus

2,000
1,000
2,000
2,000
2,000
9.000
2.000

w

w
w
W
w

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

"DV/VH.01,02 - 950/1970mm"

"DWVH.04, 05 - 850/256Qmm'

•“DV/VH.03 - 1750/2570mm- 
"DV/VH.06, 07- 1500/2020mrrf
Součet

(0,95+2*1,97)*0,25*2

(0,85+2*2,56)*0,15*2

(1.75+2*2,57)"0,15 
(1,5+2*2,02 )*0,15*2

2,445

1,791

1,034
1,662
6,932

783601x01 Odstranění nátěrů z dřevěných konstrukcí m2 40,116 440,00 17 651,04
c———-------- "DY/VH.01, 02 - 950/1970mm"

"DV/VH.04, 05 - 850/2560mm"
"DV/VH.03 - 1750/2570mm"
"DV/VH.06, 07 - 1500/2020mm"
Součet

1*2*2*2
0,9*2,59*2*2
0,93*2,6*2*2
0,8'2,05*2*2*2

8,000
9,324
9,672

13,120
40,116

78322112x
Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x 
základní, 2x email • odstínynátěrů budou vzorovány, odsouhlaseny GP v 
rámci AD

m2 6,932 930,00 6 446,76

"DV/VH.01, 02 - 950/1970mm" (0,95+2*1,97)*0,25*2 2,445

'DV/VH.04, 05 - 850/2560mm" (0,85+2*2,56)*0,15*2 1,791

"DV/VH.03 - 1750/2570mm” (1,75+2*2,57)*0ř15 1,034
"DV/VH.06, 07 - 1500/2020rnm" (1,5+2*2,02)*0,15'2 1,662
Součet 6,932

783621x01
Lokální vyspraveni, vysprávky opatřeny lakem shodným s lakem 
stávajicim

m2 40,116

« nnn

930,00 37 307,88

"DWVH.04, 05 - 850/2560mm" 
"DV/VH.03 - 1750/2570mm" 
‘DV/VH.06, 07 - 15O0/2020rrm" 
Součet

0,9*2,59*2*2
0,93*2,6*2*2
0,8*2,05*2*2*2

9,324
9,672

13,120
40,116

8 000,00 16 000,00
0 784

8 K 784111011

766691x04 Replika původního hliníkového kování klika-koule, štítové kus 7,000 8 000,00 56 000,00
w
W
YV
W
VY

"DV/VH.03 - 1750/2570mm" 
“DV/VH.01, 02 -950/1970mm" 
"DY/VH.04, 05 - 850/2560mm" 
"DV/VH.06, 07 - 1500/2020mm" 
Součet

1
1+1
1+1
1+1

25 766691x05 Repase ocelové zárubně pro dveře 1kř.

26

K
W "DV/VH.01, 02 - 950/1970mm"
W "DWVH.04, 05 - 650/256Omm*
w "repase stáv. dveří ■ m.č.3 = součást obložení"
W Součet

K 766691x06 Repase ocelové zárubně pro dveře 2kř.

kus

1,000
2,000
2,000
2,000
7,000
6,000 5 000,00 30 000,00

1+1
1+1

1+1

kus
w
w
w

DWVH.03 - 1750/2570mm'“ 1
"DV/VH.06, 07 - 1500/2020mm" 1 +1
Součet 

2,000
2,000
2,000
6,000
3.000
1.000 
2,000 
3,000

8 000,00 24 000,00

w

VY

W

VY
W
w

w

w

w

Dokončovací práce - malby a tapety 
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m 
"mVH.3 - strop"
118,22+13,42+3,455+3,415+3,45}*0,8 
" - stěny - profilovaný strop"
(2,7+2>9)*2"0,2+(3,2+2,9)*2*0,2*2+{0,15+2,9)*2*0,1* 10+(3,2+0,5)*2*0,1 *2+ 
(3,2+0,65)*2‘0,1*2

(0,2+0,65|*2*0,1*10+<2,72+0,6)*2*0,1
-stěny* (5,25+5,24)*3>15

15,995*(3,15-0,9)
(8,19+8,145-0,5*2 )*0,5

"ODPOČET - otvory"
(3,42*1,99+3,455*1,99+3,415"2+3ř45*2-H,75*2,57-4"5)
"PŘÍPOČET - ostěnf'
1,615*0,4+1,64*0,4+1,99'2*0,15*4+1,24*0,2+1,2*0,2+1.905*0,5 
Součet

217,739 140,00

117 680,94
30 483,46

u> uks zuio

K 784121001 jOškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m

129,212

16,240

2,364

33,044
35,989
7,668

•11,909

5,131

217,739
m2 21,320 90,00 1 918,80

Lb UK* ZUIO
lot __

VYLI
W

/aoo*ixLf/ rreparc urey. pránu
"DV/VH.01, 02 - 950/1970mm" 1+1

KU5
2,000

1 .MU,W L JVV.UU
______J K 7B4161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v kus 80,000 140,00 11 200,00

CS ÚRS 2018
01

28 K 766691x08 Repase dřev. madla zábradlí yč. konzolek. Podrobný popis v Tab. 
zameč. vvr. kus 4,000 3 340,00 13 360,00

-*—»----------
W

T—I---------------------
■předpoklad 80ksn 80 80,000

YV "Z/VH.Or 4 4,000 ■ J K >784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do m2 35,859 325,00 11 654,18
Cb UKb ZUlo
01

29 K 998766101 Přesun hmot tonážní prp konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 2,162 2 800,00 6 053,60
CS URS 20“ 
ni

X—__ ______
W

H—r—.----- -----------
j,ou m
"předpoklad na 15* plochy- 239,059*0,15 35,859

30 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití 
mechanizace

2,162 1 400,00 3 026,80
CSÚRS20? k /8417110x Zakrytí vnitřních ploch a k-cí včetně pozdějšího odkrytí soub 1,000 28 000,00 28 000,00

t 01 » * K 784181111 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech m2 239,059 42,00 10 040,48
CS ÚRS 2018

výšky do 3,80m 01

D 767 Konstrukce zámečnické

767311X01

w

D 771

32 K 772591x01 
VY

D 781

Z/VH.01 • repase stáv. světlíku rozm. 207D/207Qmm, ocel. konstr. 
Va"T‘ ocel. profily, obnova nátěrů, očištění stáv. tabulí, případná 
výměna poškozených za nové repliky. Podrobný popis v tab.
Zámečnických výr._________________________________________
2,07*2,07

Podlahy z dlaždic

m2 4,285 8 000,00

Podlahy kameninové - oprava stávajících spár 
“dle pozn. 15 - mVH.1,2,3" 12,2+21,32+118,22

Dokončovací práce - obklady

!m2

4,285

151,740 390,00

34 280,00

34 280,00

59 178,60
59 178,60

151,740

14 668,28
33 K 782495x01 Obklady kameninové - oprava stávajících spár

W~ "dle pozn. 16 - mVH.2" 4,6*3*2,97-0,8*1,97*2-1,75*2,57

D 783 Dokončovací práce - nátěry
34 K 783306805 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením

m2 33,337 440,00 14 668,28

m2

33,337

6.«2

vv
YV

U K 784211101 

W 
w 
w

15 K 784211163

.. & M 
D 21-m

46 K Olsil

21,32
217,739

"mVH.2 - strop"
"mVH.3 - strop a stěny"
Součet ______
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěru vzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m 
"mVH.2 - strop’ 21,32
"mVH.3 - strop a stěny" 217,739

21,320
217,739

_ CS ÚRS 2018
m2 239,059 6B,00 16 256,01 01

217,739
239,059

66 604,68
750,00

i s UKi ^
OST

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za 
barevnou malbu středně sytého odstínu - odstín bude specifikován

m2 239,059 34,00 8 128,01
CS ÚRS 2018
01

Práce a dodávky M 66 120,00

Ele ktromon táže 66 120,00
Kompl.dod+mtž Silnoproudých rozvodů a osvětleni • viz. samostatný 
rozpočet

kplt 1,000 66 120,00 66 120,00

Ostatní 1 800,00

Strana 4 z 6 Strana 5 z 6



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Ceni

soust*
—— STATUTÁRNÍ mésto kladno, náměstí starosty

PAVLA 44, 272 52 KLADNO
D 091 Vybavení prostředky protipožární ochrany 1 800,00 Soupis výkonů

47 K ppo 02 Kompl.dod+mtž ruční hasící přístroj práškový s hasící schopností 113B kplt 1,000 1 500,00 1 500,00 MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMU NA KLADNĚ - SO 01
49 K ppo 03 Dod+mtž tabulky směru úníku/únik,východu, reflexní soub 1,000 300,00 300,00

090-elektroinstalace katalc gové cení/ bez DPH 29.05.2018

D 099 Rozpočtová rezerva k stavebním a montážním práčem 100 000,00 pnlíCQ
POPIS VÝKONU Měrná

jednotka
Množství

Jednotková
cena

Cena

48 K 099 01
Rezerva na nepředvídané náklady, rezervu lze čerpat na základě 
investorem předem odsouhlasených víceprací

OPn 1,000 100 000,00 100 000,00
s| REKAPITULACE

Spínací zařízeni 5 000
Rozvody elektrické enerqie 4 775
Montáž rozvodů elektrické enerqie 24 345
Osvětlení - DLE TABULKY SVÍTIDEL 28 100
Montáž osvětlení 3 900
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 66 120

— Spínací zařízení
ROZVADĚČ ROSÍ 5

1 úprava a doplnění stávajících rozváděčů spol.spotř. KPL 2 2500,0 5000,0
CELKEM 5 000

Rozvody elektrické energie
2 CYKY 03x1,5 m 20 35.0 700,0
3 CYKY J3x1,5 m 25 35,0 875,0
4 Pohybový senzor PS 180 st IP 44 ks 2 900,0 1800,0
5 Kabelová chránička PE 20 mm ks 20 45,0 900,0

CĚLKlzM 4275,0
6 podružný materiál KPL 11 500,0 500,0

CECKEM 4 775

Montáž rozvodů elektrické energie
7 Uložení nových vedení ztížené pro svítidla m. 45 35.0 1575,0
8 přetočení kabelu z bubnu m 45 6,0 270,0
9 práce s revizním technikem HZS 2 500,0 1000,0
10 Výtoba atip dílu pro upevnění svítidel. ks. 2 1000,0 2000,0
11 Výchozí revizní zpráva 6 paré kpl 1 3500,0 3500,0
12 Upevnění trubyk pevně HZS 10 300,0 3000,0
13 Průraz a výskání pro vedeni ve stěně komplet zednic.p. HZS 10 300,0 3000,0

CELKEM 14345,0
14 zednické přípomoce KPL 1 10000.0 10000.0

CELKEM r -------------------------------------------------------------- 24 345
___

ósvětleni - DLE ŤÁěULKV SVITIĎĚL
15 VH.A Svítidlo přísaz. ski. stínítko 3 vrstvě sklo vč.

zdroje ks 1 1500,0 1500,0
16 VH.B Ocelop. Spode s opál polykarbonát vč. zdroje ks 8 2200,0 17600,0

, 17 Výroba atipického svítidla vč. zkoušky ks 2 4500,0 9000,0
CELKEM 28100

Ulontáž osvětlení
—12|upevněni LED svítidel, vč. připojení ks 13 300,0 3900,0

CELKEM 3 900

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 66 120

Strana 6 z 6

Strana 1 i 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:

02 - SO-02 Expozice

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladno,ul.Vítězná 2955 Datum: 30. 5. 2018

Zadavatel: IČ: 00234516

Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pavla 44 DIČ: CZ00234516

Uchazeč: IČ: 03875199

BBP Stavby s.r.o. DIČ: CZG3875199

Projektant: IČ: 72834579
Ing.arch.MgAJAN ŽALSKÝ, U průhonu 26, Praha 7 DIČ: CZ7609043585

Poznámka:

Cena bez DPH 4 438 609,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPt základní 4 438 609,00 21,00% 932 108,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 370 717,00

Strana 1 z 17



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:
02 - SO-02 Expozice

Místo: Kladno,uLVítězná 2955

Zadavatel: Magistrát města Kladna, nám.Starosty Pavla 44
Uchazec: BBP Stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 5. 2018

Projekt

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 438 608,53

HSV - Práce a dodávky HSV 1 512 117,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce 82 416,13

4 - Vodorovné konstrukce 5 373,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 545 805,91

90 - Doplňující konstrukce a práce 82 897,40

94 - Lešení a stavební výtahy 94 736,42

96 - Bourání konstrukcí 259 656,69

997 - Přesun sutě 329 186,64

998 • Přesun hmot 112 044,80

PSV - Práce a dodávky PSV 1 219 604,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 665,31

720 - Zdravotechnika 367 820,00

725 ■ Zdravotechnika - set pro toalety 20 950,00
730 - Ústřední vytápění 110 696,40

JJJ no/ ,z.v/ O/ ” r\vl ISllURCC iíl ÍII vt i fiCnv;

777 - Podlahy lité
11 744,64

781 - Dokončovací práce - obklady 22 266,55

783 - Dokončovací práce - nátěry 75 075,59

M - Práce a dodávky M 1 604 257,00

21 -M - Elektromontáže 802 145,00

24-MOO - Vzduchotechnika 493 612,00

22-M02 - Slaboproudé rozvody 308 500,00

OST - Ostatní 2 630,00

091 - Vybavení prostředky protipožární ochrany 2 630,00

099 - Rozpočtová rezerva k stavebním a montážním práčem 100 000,00

Strana 3 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:
02 - SO-02 Expozice

Místo: Kladno, ul.Vítězná 2955 Dal

Zadavatel:
Uchazeč:

Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pavla 44
BBP Stavby s.r.o.

Pře C

PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 4 438 608,53

d HSV Práce a dodávky HSV 1 512117,24
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 82 416,13

1 K 310239211
Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými
CP30 na MVC 5,0MPa

m3 0,830 4 800,00 3 984,00
C$ ÚRS 2018
01

W (1,39+0,95 ň ,97*0,18 0,830

2 K 311231125 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SM$ 5 MPa m3 0,178 4 800,00 854,40
CS ÚRS 2018
01

W 0,395*2,31*0,195 0,178

3 K 340235212
Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel CP30 tl 
přes 100 mm, MVC 5,0MPa

kus 1,000 280,00 280,00
C$ ÚRS 2018
01

W "šachta" 1 1,000

4 K 340236212
Zazdivka otvoru pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel CP30tl 
přes 100 mm, MVC 5,0MPa

kus 1,000 460,00 460,00
CS ÚRS 2018
01

W "Šachta" 1 1,000

5 K 340238212
Zazdivka otvoru pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100
mm

m2 0,669 1 800,00 1 204,20
CS ÚRS 2018
01

W
"otvor pro půlkruh, niku 600/770 (zazdivka mont. otvoru)11 0,6*(1,885
0,77)

0,669

6 K 340239212
Zazdivka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel CP30 tl pres 
100 mm, MVC 5,0MPa

m2 2,420 1 200,00 2 904,00
CS ÚRS 2018
01

w "šachta” 1,1*2,2 2,420

7 K. 341321x01
Příčka ze ŽB tř, C 20/25 zaoblená, součástí vyztužení, vč. přípl. za m3ti *

0.879
Množství

35.000.00 30 76S.OO.
Cena celkem [CZK]

—

' Kód Popis MJ [CZK] soustava

VY ■ parapet a strop ' (3,14*0,45*0,45)/2*0,15*2 0,095

w Součet 0,879

8 K 341351x01
Zřízení bedněni oboustranného příček, tvar=půlkruh, hladké, vč. přípl. za 

u2avřený prostor
m2 5,864 4 680,00 27 443,52

mEX.08 - půlkruh, nika - svislá část" (2*3,14*0,45)/2*3,7
- parapet a st rop" (3,14*0,45*0,45) /2*2

_ v . 5,004w smi ret

9 K 341351x02
Odstranění bednění oboustranného příček, tvar=půlkruh, hladké, vč. 

přípl. za uzavřený prostor
m2 5,864 945,00 5 541,48

10 K 342241161 Příčky tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm pevností P 15 na MC m2 2,160 735,00 1 587,60
CS URS 201 o
01

vy (1.8*2.7 - 2>16°

11 K 342241162 Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC m2 6,345 1 165,00 7 391,93
C5 urs zrn o
01

w

D 4

(0,5+1,6+0,25)*2,7 6,345

Vodorovné konstrukce
5 373,25

12 K
Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru, 

434311113x součástí slabé vyztužení
m 3,010

i nm

900,00 2 709,00

W
13 K 1434351141

"schodiště mEX .01" 1,505*2
Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť

, u > v

m2 1,438
1.41ft

1 450,00
„ , "C^~PK^ ZUTg~
2 085,10 M

w
14 K 434351142

"schodiště mEX.1 1,505 (0,143+0,3) 2+0,7 0,15
Odstraněni bednění stupňů přímočarých schodišť m2 1,438 350,00 503,30

US UKS ZUTO

Cs UKS ZUTO

15 K 771591111 Podlahv oenetrace podkladu m2 1,806 42,00 75,85 m

W
•schodiště mEX .01" 1,505*0,6*2 1,806

16 K 611131121
w
w
w

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
Penetrace akry lát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně 

"mEX. 1 -mEX. 5" 11 % 87+2,7+2,77+2,7+2,87
"PŘÍPOČET - ostění" (2,64+3,465+2,565 )*0,3

m2 133,511 63,00

130,910
2,601

133,511

545 805,91
8411,19

CiUřO zuto 
jQá

17 611331141
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená m2 133,511 460,00 61 415,06

CS ÚRS 2018
01

vv
w

rucne
’mEX. 1 -mEX.5" 119,87+2,7+2,77+2,7+2,87
'PŘÍPOČET - ostění" (2,64+3,465+2,565)*Q>3

130,910
2,601

18

YV

K

Součet
Příplatek k cementové omítce vnitrních stropů za každých dalších 5 mm 

611331191 tlouštRy ručně
m2

• * •

400,533

400 533

180,00 72 095,94
CS ÚRS 2018
01

19

W 133,511*3
K 1612131121 | Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 254,201 53,00 13 472,65

o UKS ZU I6
fM

Strana 5 z 17



PČT*
Kód Popis MJ Množství J.cena _ „ Cenová

rr71/1 Cena celkem [CZK][CZK] J soustava

w

w

w

w

W

w

w

w
w

20 K 61231113x

(15,66+3,935 )*2*2,7-
(0,9*1,97*2+4,15*2,31+3,625*2,31+4,13*2,31+2,565*1,32)+(0,26*2,31*2*3)

(15,66^-3,925)^2*2,7+(2,5+3,97+1,2)*2,7- 
(4,15+3,625+4,13)*2,31 -3,465*1,32-0,6*1,97*2-1,45*1,97-3,1 *2,31 
"PŘÍPOČET - ostění"

(0,3*1,91*2)+(0,3*1,32*2)*2+ (1,505+0,5)*2*0,28
"mEX-2" (1,5+1,8)*2*2,7-
(0,6*1,97)+(0,1 +0,3)42,31
'ODPOČET - obklady” (1,5+1,8}*2*2,1-
(0,6*1,97)+(0,1+0,3)*2,1
nmEX-3” (1,5+1,8)*2*2,7-
(0,6*1,97)+(0,1 +0,3) *2,31
’ mEX.4 - mEX.5" ((2,4+1,07)*2+(2,4+1,13)*2)*2,7-
(0,9‘1,97)*2
"mEX.08 - půlkruh, nika - svislá část” (2*3,14*0,45)72*3,7*2
Součet

74,984

82,012

3,853

17,562

13,518

17,562

34,254

10,456
254,201

Potažení vnitřních stěn cementovým štukem tloušťky do 5 mm m2

W nmEX.t” (15,66+3,935)*2*2,7-
(0,9*1,97*2+4,15*2,31+3,625*2,31+4,13*2,31+2,565*1,32)+(0,26*2,31 *2*3) 74,984

W {15,66+3,925)*2*2,7+(2,5+3,97+1,21*2,7-
(4,15+3,625+4,13)*2,31-3,465*1,32-1,45*1,97-3,1*2,31 84,376

W "PŘIPOČET - ostění" (0,3*1,91 *2)+{0,3*1,32*2) *2+(1,505+0,5)*2*0,28 3,853
w "mEX.2" (1,5+1,8)*2*2,7-(0,6*1,97)+(0,1+0,3)*2,31 17,562w "ODPOČET - obklady" (1,5+1,8>*2*2,1 -(0,6*1,97)+(0,1+0,3)*2,1 13,518w "mEX. 3" (1,5+1,8)*2*2,7-(0,6*1,97)+(0,1 +0,3)*2,31 17,562
w "mEX.4 - mEX.5" ((2,4+1,07)‘2+{2,4+1,13)*2)*2,7-{0,9*1,97)*2 34,254
w Součet 246,109

21 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitrních stěn nanášená ručně m2 41,585 420,00 17465,70
CS ÚRS 2018
01

w "mEX.2 - obklady” (1,5+1,8)*2*2,1-
13,518{0,6* 1,97)+(0,1+Q, 3 )*2,1

w "mEX.1 - dozdívky z plných cihel"
(0,25+0,41+2,885+0,41+2,8)*2,7+(0,95*2,1)*2 22,229

VY TnEX.5 - dtto” 1,39*2,1*2 5,838W Součet 41,585
22 K 612331191 Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm 

tloušťky ručně m2 84,201 160,00 ,U7, . ICS ÚRS 2018 
”472->

KT** KSd
P

Popis Množství
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

w mEX. 5 - dtto” 1,39*2,1*2 5,838
w Mezisoučet 28,067
w " + dalších 2x 5mm" 2*28,067 56,134
w Součet 84,201

23 K 6223351Ox Lokální vysprávka stěn angl. dvorků v rozsahu do 50% m2 217,750 540,00 117 585,00
us o ks zuře
M—

W "angl. dvorky" 2* (4,35+2,1+8,2+2,1)*6,5 217,750

24 K 622211031
Montáž kontaktního zatepleni vnějších sten z polystyrénových desek tl do 
. mz 42,987 650,00 27 941,55

CS ÚRS 2018
160 mm 01

W

w

w

"mEX.08 světlík vč. půlkruh, nika • svislá část” 
(2*3,14*0,45)/2*3,7+{1,635+0,98*2+0,45*2)*3,7 

šachta - svislá část"
(1,935+0,92}*2*3,7 
Součet

21,860

21,127

42,987
25 K 622211031 x Montáž kontaktního zateplení přípl. za uzavřený prostor m2 42,987 300,00 12 896,10

26 M 283759510 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm m2 21,550 210,00 4 525,50
US uks jÍUIÓ
ni

W "mEX.08 šachta - svislá část” (1,935+0,92)*2*3,7*1,02 21,550
M 285759350 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm m2 22,297 225,00 5 016,83

US UKS M10
Ol

w "mEX.08 světlík vč. půlkruh, nika - svislá čásť
22,297

28 K 631311134 Mazanfna tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,129 6 500,00 838,50 ^ 0,0 ZUI°

w "schodišťové stupně - spodní čásť (172*0,6*0,286)*1,505 0,129
29 K 631319185 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35* m3 0,129 180,00

 'US UKS ZUTO
23’22oi

30 K 631319197 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2 m3 0,129 180,00 23,22
US UKS ZU1G
m

31 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 1,139 1 450,00 1 651,55
US UKS ZUTO
A1 '

W "schodišťové stupně - spodní čásť 1/2*0,6*0,286+1,505*0,7 1,139
32 K 631351102 Odstraněni bednění rýh a hran v podlahách m2 1,139 350,00 398,65

US UKS zu 10
m

33 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,110 33 000,00 3 630,00
US UKS ZU15
m

W ”mEX.1-síť 150x15072x2mm" 119,87*0,0008*1,15 0,110
34 K |63131917x Příplatek ke stěrce za ztíženou mtž. - vložení výztuže m2 119,870 68,00 8 151,16

W "mEX.1” 119,87 119,870
35 K 632451x01 Potěr pískocementový stupňů a schod nic gletovaný m2 1,438 750,00 1 078,50

w "schodišťové stupně" 1,505*(0,143+0,3)*2+0,7*0,15 1,438

36 K 632451107 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm m2 128,210 850,00 108 978,50
CS ÚRS 2018
01

W nmEX.1, mEX.3 - mEX.5" 119,87+2,77+2,7+2,87 128,210
37 K 632453x01 Stěrka cementová parapetu mezi okny vč. penetrace podkladu m2 2,156 295,00 636,02

W "parapet mezi okny OK/EX.04,05,6" (3,42+2,565+2,64)*0,25 2,156
38 K 632453x02 Přípl. za vytvoření žlábku 30x20mm m 15,905 215,00 3 419,58

W "OK/EX.01,02,03,04,05,06” 3,18+2,31+2,39+3,22+2,365+2,44 15,905
39 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 261,820 42,00

. .USUKSZUÍO
10 996,44 ^

Strana 7 z 17



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustavaVY mEX.1 - mEX. 5“ (119,87+2,7+2,77+2,7+2,87)*2 261,820

D 90 Doplňující konstrukce a práce 82 897,40
40 K 938902122 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 217,750 80,00 17 420,00

C.S UřO ZU T&
YV
—

angl. dvorky" 2*(4,35+2,1+8,2+2,1)*6,5 217,750
Ol

41 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - 
předkolaudační úklid m2

r~ "
130,910 140,00 18 327,40

CS ÚRS 2018
01YV 'mEX .1 - mEX.5" 119,87+2,7+2,77+2,7+2,87 130,910

42 K 953942121 Osazování ochranných úhelníků bez jejich dodání kus 12,000 320,00 3 840,00
LS UKb ZUTG

W "Z/EX.05" 4*3 12,000
42 AI

w

133313x01 2/EX.05 • hrana stupně - ocel. profil L30/30/3 s Hovořenými řrny 
pr. 6mm
-> o*:)

ks 6,600 600,00 3 960,00

44 K

w

953943113 Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdivá bez jejich 
dodání
"7yrv rvz." *

V, vVU

kus 1,000 350,00 350,00
CS ÚRS 2018
01

45 AI 1333í3x02 Z/EX.06 - konzola z profitu iPN 80, svařená, rozm. 600/380mm ks

r , wv
15,000 600,00 9000,00

46 K 953x01
PF/EX.01 - dod.+ mont, betonového stolu = prefabrikát 3 díly, pr.
2360x770mm, spojení pomocí plechu, precifikaci provede dodavatel 
prefabrikátu

kus 1,000 30 000,00 30 000,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 94 736 42

47 K 943211111 Montáž lesem prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do
200 kg/m2 v do 10 m m3 178,386 265,00

—
47 272,29

CS ÚRS 2018
01W

W
W

W

W

mEX.08 světlík vč. půlkruh, nika - svislá čásť 1,335*0,98*2,5 3;271
šachta - svislá čásť 1,655*0,92*2,5 3*807

Mezisoučet 7 07g
"angl, dvorky"
(4,35*2,1+8,2*2,1)*6,5 171,308

SouČ*1 178,386

48 K 943211119 Pnplatek k lesem prostorovému rámovému lehkému s podlahami za 
půdorysnou plochu do 6 m2 m3 7,078 15,00 106,17

CS ÚRS 2018
01

49 K 943211211 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 
m za první a ZKD den použití m3 1 783,860 2,50

. ... C5 ÚRS 2018
4 459,65

VY předpoklad 10 dnů" 178,386*10 i 7X? sr,n

50 K 943211811 Demontáž (esem prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 v do 10 m m3 178,386 35,00 6 243,51

CS ÚRS 2018
01

51 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leseňovou podlahou v do
1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 130,910 280,00 36 654,80

CS ÚRS 2018
01W 119,87+2,7+2,77+2,7+2,87 , 30.910

_ k ,w , tfibblIU __ __ j,,__r f—.r/1 ------ “
PČ Kód Popis MJ Množství [CZK] wnw umn l'--"! soustava

D 96 Bourání konstrukcí 259 656,69

52 K 766441811x Demontáž prahů dveří dřevěných délky do 1,0 m kus 9,000 180,00 1 620,00
VťlRV VYTTK--- -

53 K 766691914 Vyvěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 9,000 150,00 1 350,00 fit

YV
W
W

"Bo 01” 4 4’(X)0
"Bo 04" 5 5>000
Součet ?J.99fL-----------------------------------------------------------------------------------------------------iiMiwvTtrra—1

54 K 961055111 , Bou rání základů ze ŽB m3 2,460 7 350,00 18 081,00 m

W -B0 03” 1,9*4,4*0,2+0,8*0,5*0,20 1,752
W "Bo 02 -stáv. rampa" (0,915*1,8*0,215)*2 0,708
W Součet _____________________ 7,460.------------------ ----------------------------------

t~n riHS irrm—‘
55 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 0,576 210,00 120,96 m

W (Í0.7*2.1W0,6*1,97)1*2 °-576 ,--------------------------------------------.nr*—,

56 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 47,800 268,00 12 810,40 01

W (3,92*2+1,015*2+2,85+0,43+0,26)*2,44-(0,8+0,9)*1,97 29,371
W (3,9+3,865)*2,83-(0,9‘1,97*2) 18,429
w Součet 47,800

57 K 964011211 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m m3 0,151 8 635,00 1 303,89
i _____________

CS ÚRS 2018
01

VY "BoOr (1.2*0,15*0,211*4 O.181

58 K 965043421
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 
150 mm pl do 1 m2

m3 0,041 6 250,00 256,25
CS ÚRS 2018
01

W "Bo 02" 0,495*0,75*0,11 __________________--------------------------------------------------------------------- ..,

59 K 965043441
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 
150 mm pl ořeš 4 m2

m3 13,746 6 000,00 82 476,00
CS URS 201 o
01

w (119,87+2,7+2,77+2,7+2,87)*0,105 13>74ťl

60 K
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl 

965049112 -□re$ 100 mm
m3 0,041 2 500,00 102,50

CS ÚRS 2018
01

W "Boor 0,495*0,75*0,11 °-041

61 K 967031733 Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm m2 1,386 1 250,00 1 732,50
CS ÚRS 2018
01

W "B0 04" (0,3*2,311*2 _ i vriKV/míí—

62 K 967041112 Pňsekání rovných ostění v betonu m2 0,360 1 650,00 594,00 01

w "otvor pro půLkruh. niku 600/600" (0,6“4)*0,15 0,360
o uks zuro—

63 K 968072246 Vybourání kovových rámů dveří včetně křídel pl do 4 m2 m2 2,167 600,00 1 300,20 01

W 'Bo 04 - šachtové dveře" 1,1*1,97 TTVTIKV TÍITTS
64 K 968072455 ‘Vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 15,543 650,0C 10 102,95

m
I!
W
W
w

"BoOr (0,8+0,9*3)*1,97 6>895
"Bo 04" (0,6*2+0,9*2+1,39)*1,97 8,648
Součet 15,543

Strana 9 z 17



PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

65 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 
mm

m2 1,131 395,00 446,75
CS ÚRS 2018
01

W "otvor pro půlkruh, niku 600/770 (vybouráno až k podlaze)" 0,6*1,885 1,131

66 K 973031325
Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do
300 mm kus 8,000

.
385,00 3 080,00

CS ÚRS 2018
01

YV nZ/EX.07n 8 8,000

67 K 973031813
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázáni příček tl 
do 150 mm

m 9,260 245,00 2 268,70
CS ÚRS 2018
01

W 2,83+2,1*2+(1,885*0,77)*2 9,260

68 K 973031824
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 
300 mm

m 10,840 395,00 4 281,80
CS ÚRS 2018
01

W 2,44+2,1*2*2 10,840
69 K 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 3,000 215,00 645,00

US UKS ZU16
m

w "zábradlí u ramp" 1,5*2 3,000

70 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních 
materiálů m 2,150 3 600,00 7 740,00

CS ÚRS 2018
01

W "prostupy průvlakem R=50mm" 5*0,43 2,150

71 K 977151117 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stavebních 
materiálů m 0,860 4 800,00 4128,00

CS ÚRS 2018
01

W "prostupy průvlakem R=90mrTT 2*0,43 0,860

72 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních 
materiálů

m 0,860 6 200,00 5 332,00
CS ÚRS 2018
01

W "prostupy průvlakem R=180mm" 2*0,43 0,860

73 K 978011191
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu 
do 100%

m2 133,511 250,00 33 377,75
CS ÚRS 2018
01

w
w
w

"PŘÍPOČET - ostění" 
Součet

119,87+2,7+2,77+2,7+2,87 
(2,64+3,465+2,565)*0,3

130,910
2,601

133,511

74 K 978013191
Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v ------------1

m2 253,452 240,00
rozsahu do 100 % 1 01

w

YV

W

W

W
W
W

YV

Kód

((2,4+1,07)*2+(2,4+1,13>‘2)*2,7- (0,9*1,97)*2 

(15,66+3,935)*2*2,7-
(0,9*1,97*2+4,15*2,31+3,625*2,31+4,13*2,31+2,565‘1,32)+(0,26*2,31*2*3)

(15,66+3,925)*2*2,7+ (2,5+3,97+1,2)* 2.7-
(4,15*2,31+3,625*2,31+4,13*2,31+3,465*1,32+0,6*1,97*2+1,45*1,97+3,1*2, 
31)
(1,5+1,8)*2*2,7*2-(0,6M ,97*2)
"ODPOČET - obklady" ((1,5+1,$)*2*2,1 -(0,6*1,97))*2+<0,1+0,3)*2,1
•PŘÍPOČET - ostění" (0,3*1,91*2)+(0,3*1,32*2)*2
Součet ______________ -____ — — —

Popis

((1,5+1,8)*2~2,1 - (0,6*1,97)) *2+ (0,1 +0,3)*2,1 *2 

PrřKun sutě

34,254

74,984

$2,012

33,276
26,196
2,730

MJ Množství Cena celkem [CIV] soustava

27,036

329 186,64

79 K 997013831

D 998

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skladkovne)

112 044,80
Přesun hmot

80 K 99801 $001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m
40,016 2 800,00 112 044,80

IUURS ZOTST
OJ-------------

D PSV
D 711

81 K 711112001

W

W

W

Práce a dodávky PSV

penetračním...............................................
mEX.08 světlík vč. půlkruh, nika - svislá čásť 
(2*3,14*0,45)/2*3,7+(1,635+1,285*2+0,45*2)*3,7 

šachta - svislá čásť 
(1,935+1,2^2*3,7 
Součet

1 219 604,29

$2 AI 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg

m2 47,316 52,00 2 460,43
CS ÚRS 2018
01

24,117

23,199

47,316 - LS UfO^ZETRS
t 0,0171 68 000,00 1 156,00 .ni

W

83

47,316*0,00035
0,017

711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkostí pásy pritavením svislé NAIP

84 M 62832134 pás těžký asfaltovaný V60 S40

m2 47,316 185,00 8 753,46

m2 56,779 180,00 10 220,22

CS ÚRS 2018
01
LyuKy?or<r
JtXi------------------

VY 47,316*1,2
56,779

85

86

998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 

objektech výšky do 6 m

0,256

998711181 Příplatek k přesunu
hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace t 0,256

2 800,00 716,80
CS ÚRS 2018
01

1 400,00 358,40
CS ÚRS 2018
01

D 720 Zdravotechnika
367 820,00

87 K 01zti Kompl.dod+mtž ZTI - viz. samostatný rozpočet
kplt 1,000 367 820,00 367 820,00

Strana 11 z 17



Cenová
soustava

p Kód P°P'S MJ Množství J;Ce"a Cena celkem [CZK] Cenová
r [CZK] soustava

D
-i— 725 Zdravotechnika - set pro toalety 20 950 00

88 K 72599-01 Dod.+mtz nerezový zásobník toaletního papíru viz. Tab. ostatních
výrobků kus 1,00C 4 300,0C 4 300,00

89 K 72599-02 Dod.+mt2 nerezový zásobník papírových ručníků viz. Tab. ostatních
výrobků kus 1,00C 4 300,00 4 300,00

9C K 72599-03 Dod.+mtz nerezový dávkovač mýdla viz. Tab. ostatních výrobků kus 1,000 3 800,00 3 800,00
91 K 72599-04 Dod.+mtž nerezový držák na štětku + štětka viz. Tab. ostatních výrobků kus 1,000 3 800,00 3 800,00
92 K 72599-05 Dod.+mtž zrcadlo roz. 1200x600mm víz. Tab. ostatních výrobků kus 1,000 4 750,00 4 750,00

—

i—
D

i—
730 Ústřední vytápění

110 696,40
93 X Mút Kompl.dod+mtž ÚT - viz. samostatný rozpočet kplt 1,000, 110 696,40 110 696,40 I |

D 766 Konstrukce truhlářské 31 393 60

j j

94 K 766661x01
Repase vnitrních dveří 2kr. rozm. cca 1450/1970mm, otevíravých s 
potřebnou výměnou kování. Vše vč. spoj., kotevního a montáž. 
materiálu.Podrobný popis viz. Tab. dveří.

kus 1,000 14 500,00 14 500,00

I

W —"DV/EX.01, rozm. 1470/1990mm" 1 ! oqq

95 K 766691x03 Repase ocelové zárubně, závěsy ocelové dobové. Vše vč. spoj., kotevního 
a montáž. materiálu.Podrobný popis víz. Tab. dveří. kus 1,000 8 000,00 8 000,00

W DV/EX.01, rozm. 1470/1990mmM 1 1 000
96 K 766695233 Montáž truhlářských prahů dveří 2krídlovýcb šířky přes 10 cm kus 1,000 350,00 350,00

LS UKS /VIC
97 M 611872x01 práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 147 cm š 18 cm kus 1,000 700,00

----------------------------------
700,00

0.1

98 K 766821x01 TR/EX.01 - dod.+ mont. dřevotřískového regálu rozm. 1485/1840mm,
povrch, lamino, berva bílá kus 1,000 8 000,00 8 000,00

99 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,083 2 800,00 232,40
CS ÚRS 2018
01

100 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použit? mechanizace t 0,083 1 400,00 116,20
CS ÚRS 2018
01

D 767 Konstrukce zámečnické 555 487,20

101 K 76761012-01

0K/EX.04 Dod.+ mtz okno jednodílné rozm. 3420/1300mm, jedna část 
pevná neotvíravá, druhá část výklopná, profil ocel. JANSEN ECONOMY 50, 
typ - ocel. jednokomorový, sklo - dvojité zasklení, těsnění dvojité - 
středové a vnitřní dorazové, kování dle výběru architekta, povrch 1xZN 
transparentní, 2x lak transparentní matný, osazeno na vnitřní líc omítky

kus

_______1

1,000 114 000,00 114 000,00

PC - Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

r~

102

f

K

i

76761012-02

OK/EX.05 Dod.+ mtž okno jednodílné rozm. 2565/1320mm, jedna část 
pevná neotvíravá, druhá část výklopná, profil ocel., typ - ocel. 
jednokomorový, sklo - dvojité zasklení, těsnění systémové, kování dle 
yýběru architekta, povrch 1xZN transparentní, 2x lak transparentní 
matný, osazeno na vnitřní líc omítky

kus 1,000 78 000,00 78 000,00

103 K 76761012-03

0K/EX.06 Dod.+mtz okno jednodílné rozm. 2640/ 1910mm, jedna část
pevná neotvíravá, druhá část výklopná, profil ocel., typ - ocel. 
jednokomorový, sklo - dvojité zasklení, těsnění systémové, kování dle 
výběru architekta, povrch 1xZN transparentní, 2x lak transparentní 
matný, osazeno na vnitřní líc omítky

kus 1,000 117 600,00 117 600,00

-----[■

104 K 767612x01

Repase stávajícího jednodílného okna, část pevná neotvíravá, dvě části 
výklopná, profil ocel. plnostěnný - bude vyspraven, sklo jednoduché do 
sklářského tmele, chybějící nebo poškozená skla budou doplněna, 
těsnění dobové, kování dobové, mechanismus pro vyklápění, západka, 
stáv, nátěr rámů, křídel a kování odstraněn, povrch, úprava 1xZN + 2x 
nový syntetický nátěr krycí matný, odstín tmavý

m2 12,654 6 000,00 75 924,00

W "OK/EX.01 • 3380/1300mm" 3,38*1,3 4,394
W "OK/EX.02 - 2510/1320mm" 2,51*1,32 3,313
W "OK/EX.03 - 2590/1910mmH 2,59*1,91 4,947
w Součet 12,654

105 K 767612x02 Z/EX.01 - repase stávající větrad mřížky rozm. 400/300mm kus 2,000 1 200,00 2 400,00

106

107

K 767640311

DV/EX.02 + 03 dod.+mtz AI dveře vnitrní hladké plné 1kř 880x2020mmAl 
zapuštěná zárubeň, s přípravou povrchu křídla a zárubně pro štuk. 
stěrku, kování klika/klika, se štítkem, bezpečnostní zámek. Vše vč. 
spoj., kotevního a montáž. materiálu.Podrobný popis viz. Tab. dveří.

kus 2,000 42 000,00 84 000,00
CS ÚRS 2018
01

K 767832x01

Z/EX.07 - dod.+ mont. ocel. žebříku do zdi svařený z trubek, rozm.
6447/585mm, svislé prvky 42,4x2,9mm, stupně 33,7x2,3mm, kotvení 
42,4x2,9mm. Vše vč. spoj., kotevního a montáž. materiálu.Podrobný 
popis viz. Tab. zámeč.výr.

kg 65,000 240,00 15 600,00

108 K 767995x01

Z/EX.02 - dod.+ mont. otočná rampa velká rozm. 1880/917mm, odporově 
svař. pororošt 330 34/38 - 3, rám z profilu L30/30/3mm, součástí háček 
na obsluhu rampy z ohýbaného drátu R 5mm.Vše vč. spoj., kotevního a 
montáž. materiálu.Podrobný popis viz. Tab. zámec

kg 75,000 240,00 18 000,00

105 K 767995x02

Z/EX.03 - dod.+ mont. otočná rampa u WC rozm. 495/Z10mm, odporově 
svař. pororošt 330 34/38 - 3, rám z profilu L30/30/3mm, součástí háček 
na obsluhu rampy z ohýbaného drátu R 5mm. Vše vč, spoj., kotevního a 
montáž. materiálu.Podrobný popis víz. Tab. zámeč.

kg 20,000 240,00 4 800,00

Strana 13 z 17



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

110 K

|

767995x03
Z/EX.04 - dod.+ mont. zábradlí rozm. 1330/1710/10mm, kotvení pomocí 
chem. kotev přes ocel. plát tUOmm do boku stupňů a do stěny. Vše VČ. 
spoj., kotevního a montáž. materiálu.Podrobný popis viz. Tab. zámeč.výr

kg 182,000 240,00 43 680,00

111 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,824 1 200,00 988,80
CS ÚRS 2018
01

112 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použiti mechanizace t 0,824 600,00 494,40
CS ÚRS 2018
01

D 777 Podlahy lité 0 11 744,64

113 K 777131105 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu m2 2,700 900,00 2 430,00
CS ÚRS 2018
01

W "mEX. 2" 2,7 2,700 0

114 K 777511125 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm průmyslové lité podlahy m2 2,700 3 420,00 9 234,00
CS ÚRS 2018
01

115 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 0,016 3 360,00 53,76
Ci UlO ZUI6
01

116 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použiti mechanizace t 0,016 1 680,00 26,88
CS ÚRS 2018
01

D 781 Dokončovací práce - obklady 22 266,55

117 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem m2 13,518 780,00 10 544,04

CS ÚRS 2018
01

W "mEX.2" (1,5+1,8)*2*2,1-(0,6*1,97)+(0,1+0,3)*2,1 13,518
118 M 597610450X obkládačky keramické glazované 150f 150mm m2 13,788 720,00 9 927,36

W 13,518*1,02 13,788
119 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 13,518 50,40 681,31

vi UKS Á\i 1 O
01

120 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m t 0,221 3 360,00 742,56
CS ÚRS 2018
01

121 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace t 0,221 1 680,00 371,28
CS ÚRS 2018
01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 75 075,59

122 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 6,464 78,00 504,19
CS ÚRS 2018
01

w "DV/EX.01 - stáv. dveřní křídla" (0,8*2,02)*2*2 6,464

123 K
Jemne obroušeni podkladu truhlářských konstrukci před provedením

/oilOl 203
nátěru

m2 6,464 117,60 760,17
CS ÚRS 2018
01

124 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 6,464 162,00 1 047,17

125 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 12,928 180,00 2 327.04 ““““:“
rC KOO

P
Popis MJ Množství

[CZK]
cena ceixem [lzkj

soustava

126 K 783122111
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušeni disperzním 
tmelem plochy do 30%

m2 6,464 132,00 853,25 “URS 2018

127 K 783306805 Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením m2 1,590 1 080,00 1 717,20
CS ÚRS 2018
01

W
,řstáv. zárubně"
(1,47+1,99*2)*0,20

1,090

W "Z/EX.01 - repase stávající větrací mřížky rozm. 400/300mm" 0,25*2 0,500

W Součet 1,590

126
r—

K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením m2 6,464 1 080,00 6 981,12
CS ÚRS 2018
01

W "DV/EX.01 - stáv. dveřní křídla" (0,8*2,02)*2*2 6,464

129 K
I
783221x01

Povrchová úprava AI zárubně zapuštěné ve složení omítka, nátěr - odstín 
dle okolních stěn

m2 1,968 960,00 1 889,28

W "DV/EX.02,03 - AL zárubeň 880/2020mm" (0,88+2,02*2)*0,20*2 1,968
130 K 783221x02 Povrchová úprava nátěr - 1xZN + Ixbezbarvý transparentní m2 0,750 960,00 720,00

W "Z/EX.G5" 0,25*3 0,750
131 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 19,110 162,001 3 095,82

okí zu rtt
ni

W
"stáv. zárubně"
(1,47+1,99*2)*0,20

1,090

W "Z/EX.01 - repase stávající větrací mřížky rozm. 400/300mm'’ 0,25*2 0,500

W

W

W

W

W

w

"Z/EX.02 - otočná rampa velká rozm. 1880/917mm”
1,91*0,92*3
"Z/EX.03 - dod.+ mont. otočná rampa u WC rozm. 495/71 Omnrf 
0,52*0,74*3
"Z/EX.04 - zábradlí rozm. 1330/1710/IOmm"
1,33*1,71*3
"Z/EX.06 - konzola z profilu IPN 80, svařená" 0,5
"Z/EX.07 - ocet. žebřík"
6,447*0,585
Součet

5,272

1,154

6,823

0,500

3,771

19,110

135 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 19,110 174,0C 3 325,14
CS ÚRS 2018
01

13: K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 
email

•
m2 38,22C 180,0C 6 879,60

J
CS ÚRS 2018
01

W 2*19,11 38,220

13< K 783621123x
Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší matný povrch 
dvojnásobné, 2x email a 2x tmel

m2 6,464 318,0C 2 055,55
.

w "DV/EX.01 - stáv. dveřní křídla" (0,8*2,02)*2*2 6,464

13! K 783651101 Nátěry epoxidové truhlářských konstrukci napuštění m2 0,500 156,00 78,0C
O UlO ZU ID

W "práh dveří DV / EX .01" 0,50 0,500

Strana 15 z 17



pčTy

p
Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
136 K 783651102 Nátěry epoxidové truhlářských konstrukcí 2x lakování m2 0,500 720,00 360,00 LS UIO ZUTO

137 K 783891x01
Nátěry omítek stropů jednonásobné uzaviraci transparentní s potřebnou
penetrací m2 133,511 102,00 13 618,12

W
w
w

"mEX.1-mEX.5" 119,87+2,7+2,77+2,7+2,87
"PŘÍPOČET - ostění” (2,64+3,465+Z,565)”0,3
Součet

130,910
2,601

133,511

138 K 783891x02
Nátěry omítek stěn jednonásobné uzavírací transparetní $ potřebnou 
penetrací m2 245,901 96,00 23 606,50

w ”mEX.r (15,66+3,935)*2*2,7-
(0,9*1,97*2+4,15*2,31+3,625*2,31 +4,13*2,31 +2,565*1,32)+(0,26*2,31*2*3} 74,984

w

YV

W

w

w

w

w
w

< 15,66+3,925) *2*2,7+ (2,5+3,97+1,2)*2,7- 
(4,15+3,625+4,13)*2,31 -3,465*1,32-0,6*1,97*2-1,45*1,97-3,1*2,31 
"PŘÍPOČET - ostění"
(0,3*1,91 *2)+{0,3*1,32*2)*2+(1,505+0,5)*2*0,28 
"mEX.2"
(0,6*1,97)+(0,1 +0,3)*2,31 
"ODPOČET - obklady”
(0,6*1,97)+{0,1 +0,3)*2,1
"mEX. 3"
<0,6*1,97)+(0,1+0;3)*2,31 
"mEX,4 - mEX, 5"
(0,9*1,97)*2
"parapet mezi okny OK/EX.04,05,06" (3,42+2,565+2,64)‘0,25
Součet

(1,5+1,8) *2*2,7* 

(1,5+1,8)*2*2,1- 

(1,5+1,8)*2*2,7-

«2,4+1,07)*2+ (2,4+1, 13)*2)*2,7-

82,012

3,853

17,562

13,518

17,562

34,254

2,156

139 K 783891x03 Nátěry betonových povrchů jednonásobné uzavírací transparentní s
potřebnou penetraci m2 7,302 720,00 5 257,44

w schodiště mEX.1"
1,505*(0,143+0,3)*2+0,7*0, 15 1 >438

W "mEX.08 - půlkruh, nika - svislá část* (2*3,14*0,45)/2*3,7 5,228
w " - parapet a Strop" (3,14*0,45*0,45)/2*2 0,636
W Součet 7,302

d M Práce a dodávky M 1 604 257,00
d 21-M Elektromontáže 802 145 00

140 K 01 sil KompLdod+mtž Silnoproudých rozvodů a osvětlení - viz. samostatný 
rozpočet kplt 1,000 802 145,00 802 145,00

o 24-M00 Vzduchotechnika 493 s 12.00
PC ' Kód Popis MJ Množství Cena celkem ÍCZK]

d 22-M02 Slaboproudé rozvody 308 500,00
142| K 01slp KompLdod+mtž SLP -víz. samostatný rozpočet kplt 1,000 308 500,00 308 500,00

d OST Ostatní 2 630,00
D 091 Vybavení prostředky protipožární ochrany 2 630,00

143 K ppo02 KompLdod+mtž ruční hasící přístroj práškový s hasící schopností 113B kplt 1,000 2 300,00 2 300,00

144 K ppo 03 Dod+mtž tabulky směru úniku/únik.východu, reflexní soub 1,000 330,00 330,00

d 099 Rozpočtová rezerva k stavebním a montážním práčem 100 000,00
145 K 099 01

Rezerva na nepředvídané náklady, rezervu lze čerpat na základě 
investorem předem odsouhlasených víceprací

% 1,000 100 000,00 100 000,00

Strana 17 z 17



■

Položkový rozpočet

jekt:

MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMU NA KLADNÉ Rozpočet: 301 - EXPOZICE
ZAŘÍZENI PRO VYTÁPĚNI STAVEB|#ODKAZI

n
Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

lil:
1

301-1 DEMONTÁŽ
1 Zařizovací předměty vč. likvidace

2 --------- 2 Demontáž WC - kombi ks 2.00 500,00 1 000,00

z~ ' 3 Umyvadlo ks 2.00 500,00 1 000,00

4
" 4~“ Srcha ks 1,00 500.00 500.00

5~ 5 Zaslepení nepotřebných vývodů voda a kanalizace soubor 1.00 1 000.00 1 000.00

6 6 Páteřní rozvody vč. likvidace

7 7 NTL rozvod plynu CU dm 10,00 100.00 1 000,00

8 8 Kanalizace - KG potrubí bm 22.00 100.00 2 200.00

0 9 Rozvody studené, teplé vody a cirkulace
bm 120,00 100.00 12 000,00

I0 10 Odplynénl NTL rozvodu plynu ks 1.00 2 500,00 2 500,00

11 11 Odvodnění rozvodů vody ks 1,00 1 000,00 1 000.00
I2 12 Vypuštěni otopné soustavy ks 1,00 1 000.00 1 000.00

Celkem za DEMONTÁŽ 23 200,00

'li: 301-2 ZARIZOVACI PŘEDMĚTY
I3 1 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé

bez krytu - INV ks 1.00 4 500,00 4 500,00
-4 2 Instalační sada pro umyvadlo ks 1.00 800,00 800,00
I5 3 Podomítkový modul pro závěsné WC - samonosný 

rám (uchycení do podlahy), pro zabudování do 
vyzdívky předsténovó konstrukce ks 1.00 12 000,00 12 000,00

6 4 Klozet závěsný + sedátko tvrzené antibakteriální - INV ks 1.00 4 200,00 4 200,00
7 5 Ovládací tlačítko - dvounožstevní ks 1.00 1 200.00 1 200,00
8 6 Rohový ventil ks 1.00 1 440,00 1 440.00
9 7 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti ks 1,00 1 800,00 1 800,00

!0 8 Baterie stojánková dřezová s horním výtokem ks 1,00 3 000.00 3 000,00
!1 9 Kuchyňský jednodřez - rozměr 570x490x185 mm, 

vnitřní rozměr min. 480x340x185 mm, nerez ocel
18/10, tloušťka 0.8mm, lešTěný nerez ks 1,00 3 600.00 3 600.00

!2 10 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů soubor 1,00 360,00 360,00
i3 11 Sifon umyvadlový bez výpusti ■ chrom ks 1.00 300,0C 300,00
14 12 Výpust umyvadlová doteková ks 1,00 180,00 180,00
!5 13 Sifon prodřez

ks 1,00 360,00 360,00

•pracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

[MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMŮ NA KLADNÉ Rozpočet: 201
j^jpkt; 150 02-EXPOZICE [

číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1 VYTÁPĚNI
'II*

1
*---------1 Otopná tělesa z žebrovaných trubek, instralace na

stěnu, spojování trubek obloukem, bez povrchové

r ---------F” 57x2.5x137-1/2 ks 1,00 3 240,00 3 240.00

3 ■ F” 57x2.5x137 -1/2,5 ks 2,00 4 440,00 8 880,00

4 4 57x2.5x137-3/2 ks 2,00 7 800,00 15 600.00

5 ‘ 5 Konzle pro zaválení radiátorů ks 20,00 180,00 3 600,00

6
• r- Povrchová úprava otopných těles - bezbarvý lak m2 40,00 186,00 7 440.00

7 Připojení radiátorů na otopnou soustavu

8 ' F” Term ostrá tícký ventil DN15 ks 5,00 420,00 2 100.00

8 9” Termostatická hlavice ks 5,00 720,00 3 600.00

to 10 Regulační uzavírací Sroubení pro otopná tělesa ks 5,00 240,00 1 200,00
11 11 CU potrubí

12 12 18x1 bm 6,00 434,40 2 606,40
13 13 22x1 bm 40,00 504,00 20 160,00
14 14 Izolační materiál se strukturou uzavřených buněk,

tepelná vodivost při 10°C max.0,038 W.m-1.K-1. Izo bm 46.00 180.00 8 280.00
15 15 Kolena, redukce, t-kusy soubor 1,00 3 600,00 3 600,00
16 16 Odvzdušňovací armatura ks 5,00 360.00 1 800,00
17 17 Vypouétěcí kohout 1/2" ks 2.00 360,00 720,00
Í8 18 Demontáž stávajíich otopných těles ks 8,00 336,00 2 688,00
16 19 Demontáž stávajícího rozvodu vytápění CU bm 45,00 39,60 1 782,00
20 20 Propláchnutí a odkalení otopné soustavy ks 100 1 200,00 1 200.00
21 21 Zaregulování otopné soustavy ks 1,00 12 000,00 12 000.00
22 22 Tlaková zkouška ks 1,00 1 800,00 1 800,00
23 23 Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy ks 1,00 2 400,00 2 400,00
24 24 Stavební přípomoc (prostupy, drážky, výklenky) soubor 100 6 000,00 6 000,00

Celkem za 201 VYTÁPĚNI 110 696,40

^Pracováno
programem BUlLDpower, © rts, a.s. Strana 1



-STATUTÁRNÍ město kladno, náměstí starosty
PAVLA 44, 272 52 KLADNO

Sol

muzeum věžových domů na kladně

090-elektroinstalace katalogové cen

tpis výkonů

S02

bez DPH 29.05.2018
"Tisio POPIS VÝKONU Měrná

lednotka Množství Jednotková
cona Cena

rekapitulace
Spínací zařízení 88 413
Rozvodv elektrické enerqie 454 372
Montáž rozvodů elektrické eneraie 30 000
Osvětlení - DLE TABULKY SVÍTIDEL 221 000

—
Montáž osvětleni 8 360
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 802 145

j •— Spínači zařízeni
ROZVADĚČ ROS1

1 Oceloplechová nástěnná rozvodnice 120 prvků IP 40/20 ks 1 10400.0 10400,0
2 svorka RSA 6 ks 31 13.0 403,0
3 QM 0 vypínač 3f. éŠA ks 1 1885,0 1885,0
4 "svodič přepětí I + II STUP PM (25 kA) ks 1 10400.0 10400,0
5 proudový chránič 63/4"/003-G ks 1 5200,0 5200,0
6

1 7
proudový chránič 40/4/003-G ks 3 3250,0 9750,0
jistič 10 kA char. B6/1 ks. 260,0 780,0

8 lištič * C10/1 ks 11 260,0 2860,0
9 lištič B C16/3 3 fázový ks 1 520,0 520,0
10 jistič " B16/1 ~ ks 10 260,0 2600,0
11 jistič " C32/3 ks. 1 520,0 520,0
12 nouzový napájecí modul svítidel (nouzové osv.) 1500mAh ks. 3 1950,0 5850,0

: 13 Stykač 4P, 63A vc. 230 V. ks 1 1300,0 1300,0
I 14 vypínač i ť. 2ÓA ks. 30 494,0 14820,0

15 impulsní relé' 230 Ó/S ks 4 650,0 2600,0
18 lišta propojovací 3P-3TE ks 1.5 650,0 975,0
17 podružný materiál ks 1 1300,0 1300,0
18 montáž a připojeni včech odvodu vš. Ovládání ks. 1 10400,0 10400,0
19 R^1 Stávající elektroměr, rozvodnice 3x50A + mont. ks. 1 5850,0 5850,0

CELKEM 88 413

Rozvody elektrické energie
20 krabice 68/71 hluboká pod přístroje ks 20 192,0 3840,0
21 Krabice 68/L vč. svorkovnice S-66 a víčka V 68 ks 10 312,0 3120,0f 26

krabice 97/L vč. svorkovnice větší rozbočná ks 19 432,0 8208,0
 27 Krabice nástěnná v krytí IP 54 ks 10 180,0 1800,0

28 krabice KT 250/1 za TV ks 1 360,0 360,0
 29 trubka PVC 25 m 250 33,6 8400,0

L 30 plastový vkládací žlab 100x40 m. 21 420,0 8820,0
L 31 perforovaný kabelový žlab 300x100 s vikem pozink m 50 840,0 42000,0
1 32 ohyby, kolena ke žlabu 300 x 100 nosníky ks 25 660,0 16500,0^33
nr podlahový ocelový žlab š 300 x v 80 s víkem (atip) m 26 1800,0 46800,0

paska zemnici úzká ZS 16 ks 10 78,0 780,0L 35 svorka vodičová 3x1-2.5 ks 50 12,0 600,0
^36 svorka vodičová 4x1-2.5 ks 40 18.0 720,0 37 temnící svorkovnice MET ks. 1 1080,0 1080,0
--iL sacira stavební q 3.5 360.0 1260,0_ 39 CYlfžž-------------------------------------------------------------------- m 60 12,0 720,0^ 40^ CY16zž m 60 60,0 3600,0^ 41 CY 25 zí m 45 74,4 3348,0^ 42 ČYKY 02x1.5 m 25 15,6 0,0^.43 CYKY 03x1.5 m 100 16,8 1680,0^ 44^ CYKY J3x1.5 m 350 18,0 6300,0^ 45 CYKY J3x2.5 m 250 24,0 6000,0

CYKY J4x10 m 250 120,0 30000,0^^7 CYKY-J5x1.5 m. 200 25,2 5040,0

Strana 1 z Z



STATUTÁRNÍ MĚSTO KLADNO, NÁMESTl STAROSTY
PAVLA 44, 272 52 KLADNO

Soupis výkonů

MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMŮ NA KLADNĚ - S02

'STATUTÁRNÍ mésto kladno, náměstí starosty

PAVLA 44, 272 52 KLADNO
Soupis výkonu

MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMŮ NA KLADNĚ - S02
090-elektroinstalace katalogové cenj/bez DPH 29.05.201a

Clslo POPIS VÝKONU Měrná
iednotka

Množství Jednotková
cena

Cena
UUVvicnu viuoiaiai^c rvataiuyuvc uuir uw urn 4o.uj.au io

"—5Isío POPIS VÝKONU Měrná Množství Jednotková
cena

Cena
48 CYKY J5x2,5 m 100 42,0 "1?

49 kabel SLP CAT 6 PC. m. 300 18,0 51
50 CYKY-J 5x6 napojeni vzduchot m. 30 92,4 27
51 1 CHKE -J 5x1,5 (požárně odolný) m. 40 51,6 -fs

95 EX.A tecnnicKe svmaio s kov. mrzkou a sKiem tzz ks 4 1000,0 4000,0
52 1 CHKE -J 4x10 (požárně odolný) m. 80 180,0 141 EX.B tříokruhová lišta pro upevň a zap. Svítidel 2,9 m. ks 4 1500,0 6000,0

53 jednožilový kabel nap. Stoupaček 1-YY 1x35 (Cu) černý m. 300 108,0 324
97 EXC tříokruhová lišta pro upevň a zap. Svítidel 4,3 m. ks 5 2500,0 12500,0
98 EX.D bodové svítidlo na lištu náklopné černé AI. LED. ks 28 6500,0 182000,0

54 jednožilový kabel nap. Stoupaček 1-YY 1x35 (Cu) ZŽ m. 100 108,0 99 EX.E nástěnné čtvercové svítidlo pro orient. Osv. černé ks. 1 2000,0 2000,0

55 jednožilový kabel nap. Stoupaček 1-YY 1x50 (Cu) černý m. 100 204,0 204 100 EX.F stropní svítidla přisazená kulata LED 30 W, černé ks. 1 2000,0 2000,0
56 jednožilový kabel nap. Stoupaček 1-YY 1x35 (Cu) ZŽ m. 30 108,0 37 101 ÉX.G zářivkové hliník, svítidlo se sklem bílé 1524 mm. ks. 3 3500,0 10500,0

57
jednožilový kabel PRIVÓD. z PŠ. 1-VÝ 1x185 (Cu)
černý m 120 720,0 864:

102 ĚX.bodové svítidlo zapuštěné ks. 1 2000,0 2000,0
--------------CELKEM 221000

58
jednožilový kabel PŘIVOĎ. Z PS. 1-YY 1x12Ď (Ču)
černý m. 30 420,0 121

59 m. 100 54,0rxaDei oLr pro ozvučeny zx i ,o v)4 r m3 lupevněni LĚD SVÍTIDEL VC. PŘIPOJENI | ks | 38| 220,0| 8360,0
60 vypínač 1f. Bílý zapuštěný řaz. 1 ks 8 180,0 CELKEM 360
61 přep. sériový řazení 5 bílý ks 8 180,0 14
62 prostorový termostat ST (ovl. větrání) ks 1 3000,0 3(
63 Zásuvka 1 f. zapuštěná 230 V. S clonkami ks 12 300,0 3! CELKEM SOUPIS VÝKONU

64
Zásuvka 1 f. zapuštěná 230 V. Se svodičem přep.
Ill.st. ks 4 1440,0 574

65 Podlahová krabice pro zásuvky 2 + SLP. S víčkem nerez. ks. 5 4800,0 240(
66 časový člen ovládání větráni zpož. Zap i po vyp. ks 1 3600,0 38
67 Tlačírkový ovladač zapuštěný 1/0 ks. 1 600,0 8
68 zásuvka 45x45 do podl. Krabice podlahy. ks 10 840,0 84
69 Zásuvka 3 f. 5/16A ip 44 ks 1 480,0 4

70 [podružný materiál)druzny m;
ĚLKeM

KPL 11 1000,oT US
454 372

Montáž rozvodu elektrické energie
71 krabice pod přístroje bez zapojení ks 20 80,0 i|
72 krabicová rozvodka odboč.s víčkem vč. zapojení ks 19 45,0 s
73 krabicová rozvodka lištová vč. zapojeni ks 1 45,0 i
74 Montáž hmoždinyky cihly. Beton ks. 30 6,0 1

75 trubka PVC pod omítku m 150 30.0 4$
76 krabice KT 250 vč. svorkovnice MET ks 1 200,0 i
77 motáž rozváděče do 50 kg ks 1 4000.0 401
78 tabulky a štítky na kabely ks 34 55,0 18:
79 uzemnění na povrchu do 50mm2 ks 150 44,0 é

80 kabel CYKYLo pod omítkou-do CYKY 5x2.5 PU m 500 30,0 15ft
81 kabel do CYKY 5x2.5 VU MONTA2 m 350 30,0 105*
82 kabel CYKY do 4x16 VU m 200 30,0 á

83 drát do 25 mm2 pevně ulož. m 100 20,0 §
84 upevnění kabelového žlabu vč. tvarovek m 40 150,0 á
85 montáž podlahového žlabu vč. ukovtveni a vytovnání ks 2 150,0
86 připojeni spínacího prvku ks 100 67,0

ů

87 připojení zásuvek 1f. ks 15 150,0
á

88 připojeni pohybového senzoru ks. 6 70.0 A
89 přetočeni kabeiu z bubnu m 255 10.0 já

90 práce s revizním technikem HZS 4 400,0 m
91 Zemní výkopové práce 35x80 zem. Tř. 3 vč, přívodu m. 10 300,0
92 Výchozí revizní zpráva 6 paré kpf 1 6500,0 &
93 upevnění světelných lišt HZS 30 300,0 9$

UbtKETVT"
94 zednické prípomoce KPL 1 30000,0

CELKEM 30 000 ^

Strana 2 z 3
Strana 3 z 3



^-^STATUTÁRNÍ město kladno, náměstí starosty

PAVLA 44, 272 52 KLADNO
Soupis výkonu

MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMŮ NA KLADNĚ-SO 02

SLP katalogové ceny bez DPH 30.05.2018
-~ČÍsÍo POPIS VÝKONU Mórná

Jednojka.. Množství Jednotková
cena Cena

REKAPITULACE
zařízení SLP 243 000
Montáž rozvodů SLP €5 500
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 308 500

______________________________________________________________________________________________---------------------------------------- zařízení SLP

1
před projekci, poměr projekce 16/10, rozlišeni full HD, 
svítivost 3 500 ANSI, šířka obrazu 2,7 m, sběrnice port
RS 232, port HD base T, včetně držáku pod strop a 
projekčního nátěru 3,0 x 1.9 m ks 1 75000,0 75000,0

2
nástěnný reproduktor impedance 8 ohmu, 60W, včetně
držáků ks 4 2500,0 10000,0

3 mixážni zesilovač 4 x 80W, 4 vstupy ks 1 10000,0 10000,0

4
síťový přehrávač pro odbavení záznamu, HDMI OUT, RS
232, Audio OUT, RJ 45 Ethernet ks 1 20000,0 20000f0

5 server pro vložení multimediálního obsahu ks 1 20000,0 20000,0

6
set řídicího systému a ovladači panel, 6 x kS 282, 8x IN
OUT POUD, Ixethernet, napájení 12V, ovládací panel 
dotykový, rozlišení 800 x 600 ks 1 13000,0 13000,0

7

rePaSS ŮtiUbVá i V S vešiaVPóu lll) dlšpiaýUrCTfTIDJJTCKcl
monitoru LCD dle dobové TV, včetně síťového 
přehrávače pro odbavení záznamu, HDMI OUT, RS 232, 
Audio OUT, RJ 45 Ethernet, včetně zesilovače 1x 8W, 
včetně adaptéru ks. 2 35000,0 70000,0

8

!>ěi>tavá řOzVáuéc, KMK pr'd VěStaVDU l6CnniKyTTy
palců,18U, rozměry 600x 600 mm, 1x komunikační 
jednotka do rozvaděče - převodník RS 232/RS 485, 2x 
spínací jednotka 6ti kanálová 230 V/10A, 1x controler se 
sběrnicí DALI, 1x síťový switcher, 24 port, 100Mbit ks 1 20000,0 20000,0
kabeláž SLP - koaxiál. UTP, koncovky KPL 1 5000,0 5000,0
CELKEM

Montáž rozvodů SLP

10 Montáž, programování, instalace, oživeni AVT a řídicího
systému KPL 35 1500,0 52500,0

11 Dokumentace skutečného provedeni 6 paré + 1x CD KPL 1 10000,0 10000,0
CeLKEM----------------------------------------- *------------------------ 62500,0

—!2-Jpodružný materiál | KPL | 1| 3000,01 3000,0
utLKfc/W 65 500

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ

Strana 1 z 1



MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMŮ NA KLADNÉ Soupis výkonů
1. VĚŽOVÝ DŮM, C.P. 2955, UL. VlTĚZNA, KLADNO, 272 04, PARC.C. 1617, KAT.
ÚZEMÍ KLADNO, C. KAT. 665061

D.1.4.7. VZDUCHOTECHNIKA A KLIMATIZACE 28.05.2018
íiT"
Jsa-

rtolOÍkV
POPIS VÝKONU Mérná

jednotka Množství Jednotková
csna Cena

REKAPITULACE
-

Zařízení č.1 - S02 Expozice 451 412
Ostatní 42 200
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 493 612

—--------zařízeni č. 1 - S02 Expozice

.1 1
Muitispntova venkovní klimatizační jednotka;
Qchl/Qtop=12,2/14kW; P=3,66kW; L=80/25m; R410; 
š/h/v=950/330/1048; m=88kg; 230V; l=17,8A ks 1 182000,0 182000,0

2

vnurni poiruDm jeanoika ucm/uiop=^,o/^,ZKvv;
P=1,13kW; SEER=5,6; ps=5-50Pa; Lpa=23/33dBa; 
š/h/v=1039/700/200, m=21kg; V=420/660m3/h, kabelový 
ovladač ks 2 36400.0 72800,0

.3 3

vniirni pcnruom jeanoika udhi/UWpsb/l/b^Kw;
P=1,8kW; SEER=5,7; ps=5-50Pa; Lpa=30/37dBa; 
š/h/v=1039/700/200; m=23kg; V=600/900m3/h, kabelový 
ovladač ks 1 49400,0 49400,0

.4 4

vniDYi* flášlěfifia jeanoika ucni/Utób-d,b/4KW;
P=1,08kW; SEER=7,2; Lpa=19/36dBa;
š/h/v=798/195/299; m=10kg; V=192/432m3/h, kabelový
ovladač ks 1 58500,0 58500,0

.5 5
Protipožární ventilators protipožární skříni a motorem,
požární odolnost 90min, vývod dozadu, časový doběh; 
80m3/h; 150Pa; 230V; 0,04kW ks 2 13000.0 26000,0

6 Předizolované Cu potrubí 6/10 m 60 585,0 35100,0
7 Předizoíované Cu potrubí 6/12 m 25 650,0 16250,0
8 Komunikační, napájecí kabeí CYKY 5Cx1,5mm m 90 72,8 6552,0
9 Ovládací kabel JYTY 4x1 mm m 50 26,0 1300,0

10 Spiro potrubí pr.80 m 1 520.0 520,0
11 Krycí mřížka pr.80 ks 2 195.0 390,0
12 Óhíadivb Ř410 kg 1 2600,0 2600,0

CELKEM 451 412
■-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ostatní
1 Montáž souta 1 30000,0 30000,0
2 Ztížená montáž 1 1000,0 1000,0
3 Závěsový, spojovací, těsnící materiál soub 1 2000,0 2000,0
4 Lešeni-podlahová výška 4m 1 3500,0 3500,0

_ 5 Doprava soub 1 1500,0 1500,0
6 Zprovozněni soub 1 2000,0 2000,0
7 Dokumentace skutečného provedeni soub 1 2200,0 2200,0

p CELKEM 42 200

3
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 493 612

Strana 1 z 1



krycí list soupisu

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:

03 - 50-03 Kryt CO

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladno,ul.Vítězná 2955 Datum: 30. 5. 2018

Zadavatel: IČ: 00234516

Magistrát města Kladna, nám.Starosty Pavla 44 DIČ: CZ00234516

Uchazeč: IČ: 03875199

BBP Stavby s.r.o. DIČ: CZ03875199

Projektant: IČ: 72834579
lng.arch.MgA.JAN ŽALSKÝ, U průhonu 26, Praha 7 DIČ: CZ7609043585

Poznámka:

Cena bez DPH 1 896 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPI-základní 1 896 400,00 21,00% 398 244,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 294 644,00

Strana 1 z 14



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:
03-SO-03 Kryt CO

Místo: Kladno,uLVítězná 2955
■ Datum: 30. 5. 2018

Zadavatel: Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pavla 44
Uchazeč: BBP Stavby s.r.o.

P ro je kt an

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 896 400,08

HSV - Práce a dodávky HSV 409 295,88
6 * Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 159 912,52

90 - Doplňující konstrukce a práce 97 252,61

94 - Lešení a stavební výtahy

96 - Bourání konstrukcí

50 982,40

51 823,47

997 - Přesun sutě 46 639,68

998 - Přesun hmot 2 685,20

PSV - Práce a dodávky PSV 1 208 809,70
720 - Zdravotechnika 82 551,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 000,00

766 - Konstrukce truhlářské 325 350,00

767 - Konstrukce zámečnické 150 646,20

777 - Podlahy lité 105 915,58

- OoV.ov\čo\i^e\ pváce - ráfcery
M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáze

OST - Ostatní
091 - Vybavení prostředky protipožární ochrany

099 • Rozpočtová rezerva k stavebním a montážním práčem

175 664,50

2 630,00
2 630,00

100 000,00

Strana 3 z 14



SOUPIS prací'

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:

03-SO-03 Kryt CO
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kladno,d.Vítězná 2955

Magistrát města Kladna, nám,Starosty Pavla 44 
BBP Stavby s.r.o.

Datum: 30, 5. 2018

e kt

PČ Ty Kód
P Popis MJ Množství J.cena

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

Náklady soupisu celkem
1 896 400,08

soustava

d HSV
D 6
H

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

409 295,88
159 912,52

1 K 619995x01

W

Zednické začištění stáv. omítek před výmalbou (odstranění větších
výstupků) stěn a stropů
dle pozn. 12 - mCO.1 - strop” 31 5

m2 563,259

cnn.
280,00 157 712,52

w 
w

vv

w

w

w

w

w

w

w

w

MM
PC •'

p
Kód

- mCO.1 - stěny (cca)‘
■ mC0.4 - strop"
- mC0.4 - stěny"

(0,«^l *97^)+C1 ,W*0,6)*2-2
- mC0.5 - strop"
- mCO,5 - stěny”

(0,8*1,97*2)+{0,6*1,97)*2+(3,4*0,98*2)
- mCO.6 - strop"
- mC0,6 - stěny"

(0,8*1,97*4)+(0,45*1,97)*2*2
- mCO.7 * strop"
- mCO.7 - stěny"

(0,8*1,97*3)+(1,97*0,45) *2
- mCO.8 ■ strop"
■ mCO.8 - stěny”

(0,8*1,97)*3
- - wCO Q - 'Arotf

Popis

25,23
3,95+<0,8*0,6)*2 
(3,4+2,35)*2*2,95-

0,8*0,6
(3,4+3,1) *2*2,95-

15,09+(0,9*0,45) *2 
(3,4+4,2)‘2*2,97-

15,28+0,9*0,45 
(3,4+4,375)*2*2,95-

15,53
(3,55+4,375)*2*2,95-

^7 .A7.1 07f>ir.»^
iVU

25,230
9,910

35,501

0,480

44,226

15,900

42,386

15,685

42,918

15,530

42,030

MiiOZaivr
[C2K]

V.UMU V.C. VINX. • I • soustava

w
* - mCO.9 - stěny” ((7r375+3,825)*2+0,55*2)*2,95- 75,443
(0,8*1,97*2)+(1,97*0,45”2)+(3,825*0,98)*2

w - mCO. 10 - strop” 2,94 2,940

w
" - mCO. 10 - stěny” (2,025+1,2)*2*2,95- 16,467
(0,6+0,8*2)41,97+(1,97*0,45) *2

w " - mCO.11 - strop" 4,85 4,850

w - mCO.11 - stěny” (3,375+1,44)*2*2,95- (0,6*1,97) 27,227

W - mCO. 12 - strop” 3,62 3,620

w
- mCO.12 - stěny” (1,2+2,79)*2*2,95- 19,899

(0,8*1,97*2+0,7*0,7)
w - mCCU3 - strop” 2,91 2,910

w - mCO.13 - stěny" (2,025+1,44)*2“2,95-(0,8*1,97) 18,868

w - mCO. 14 - strop” 4,25+0,7*0,6 4,670

w
" - mCO.14 - stěny”
(1,715+2,13+1 +1,6+1,2+1+1,19*2+0,5)#1,7-10,7*0,7*2)+(0,7*0,6*2)

19,453

w - mC0.15 - strop” 2,03+0,7*0,5 2,380

w
- mCO.15 - stěny” (1,4+1,21*2*1,7- 9,043

(0,71*0,7)+(0,7*0,5*2)
w Součet 563,259

2 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 700,00 700,00
CS UK5TZU7H-
n-1

w "DV/CO.03-dveře z deposita" 1 1,000

3 M 5533Í15X zárubeň ocelová - ocenit dovoz z deposita kus 1,000 f 500,00 1 500,00

o 90 Doplňující konstrukce a práce 97 252,61

4 K 95290522X Očištěni vnitřních stěn a podlah tlakovou vodou m2 720,519 90,00 64 846,71
1__

w ’dle pozn. 12 - mCO.1 ■ strop" 31,5 31,500

w - mCO.1 - stěny (cca)" 25,23 25,230

w ” - mCO.2 - podlaha” 8,47 8,470

w ” ■ mCO.3 - podlaha" 29,9 29,900

w - mC0.4 - strop" 8,95+(0,8*0>6)*2 9,910

w - mCO.4 - podlaha" 8,95 8,950

w
- mC0.4 - stěny” (3,4+2,35)*2”2,95- 35,501

(0,8*1,97‘2}+(1,97*0,6)*2*2
w ■ mCO.5 - strop" 0,8*0,6 0,480

w " - mC0.5 - podlaha" 11,02 11,020

w
- mC0.5 - stěny” (3,4+3,1)*2*2,95- 44,226

(0,8*1,97*2)+(0,6*1,97)*2+ (3,4*0,98*2]
w ■ mCO.6 - strop" 15,09+(0,9*0,45)*2 15,900

w - mCO.6 - podlaha" 15,09 15,090

Strana 5 z 14



Ty

P
Kód Popis MJ Množství

w - mCO.6 - stěny"
(0,8*1,97*4)+(0,45*1,97)*2*2

(3,4+4,2)*2*2,97-
42,386

w - mCO.7 - strop" 15,28+0,9*0,45 15,685
w - mCO.7 - podlaha" 15,28 15,280

w - mCO.7 - stěny" (3,4+4,375)*2*2,95- 42,918
(0,8*1;97*3)+(1,97*0,45)*2

w - mCO.8 • strop" 15,53 15,530
w - mCO.8 - podlaha" 15,53 15,530

w - mCO.8 - stěny" (3,55+4,375)*2*2,95-
42,030

(0,8*1,97)*3
w - mC0.9 * strop" 32,42+1,97*0,45*2 34,193
w - mC0.9 - podlaha” 32,42 32,420

w - mCO.9 - steny” ((7,375+3,825)*2+0,55*2)*2,95-
75,443

(0,8*1,97*2)+(1,97*0,45‘2)+(3,825*0,98*2)

w - mCO.10 • strop” 2,94 2,940
w ■ mCO.10 ■ podlaha” 2,94 2,940

w - mCO.10 - stěny"
(0,6+0,8*2)1,97+ (1,97*0,45)*2

(2,025+1,2)*2*2,95-
16,467

w - mCO,11 - strop" 4,85 4,850
w - mCO.11 - podlaha" 4,85 4,850

w - mC0.11 - stěny" (3,375+1,44)*2*2,95- (0,6*1,97) 27,227

w - mCO. 12 - strop" 3,62 3,620
w - mCO.12 - podlaha" 3,62 3,620

w - mCO,12 - stěny" (1,2+2,79)*2*2,95- 19,899
(0,8*1,97*2+0,7*0,7)

w - mCO. 13 - strop" 2,91 2,910
w - mC0.13 - podlaha" z,91 2,910

w - mC0.13 - stěny" (2,025+1,44)*2*2,95-(0,8*1,97) 18,868

w - mCO.14 - strop” 4,25+0,7*0,6 4,670
w - mC0.14 - podlaha” 4,25 4,250

w - mCO.14 - stěny"
19,453

(1,715+2,13+1+1,6+1,2+1+1,19*2+0,5)*1 7' (0,7*0,7*2)+(0,7*0,6*2)
w - mC0,15 - strop" 2,03+0,7*0,5 2,380
w - mCO.15 « podlaha" 2,03 2,030

w - mC0.15 - stěny" 
(0,71*0,7)+ (0,7*0,5*2)

(1,4+1,2)*2*1,7- 9,043

w Součet 720,519

PČ J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

5 K 9529011U

VY

Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m
. V>v wVUrt

Popis
S3 MíSfeSf ■[C^“ CCTS“rafi'lt'ftr ““iaT

31,5*3,47*29.5*8,95*11,02M5.<»*lV8*15-53*32,42*2,94*'l,85+3,62+2,

91+4,25+2,03
"čištění budov drhnutíhladkých podlah s chemickými prostředky 

"dle pozn. 11 - mCO.1"31,5

188,360

31,500 65,00
—— iTTOTncrzsrran
2 047,5°^

dle do ui o,o i}?/ ......................................... -
Otlučeni (osekání) vnitrní vápenné nebo vápenocementove omítky stropu

K 9780111^1 v rozsahu do 100 %
‘v- »n M ■ mC0.2.3.5“ 8,47+29,9+1 Újfrjg.rO,6)
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementove omítky 

rozsahu do 100 %

50,830

14 K 978013191

W

W

W

D 997

■dle Bo 02 - mCO.2,3* (3,4+1J925r2*2,95-(0,8*1,97)*4+(1,97*0,6*2)*3

(3,55+8,425)’2*2,95-

(0,8*1,97)*3+(3,55*0,98*2)
Součet

32,206

72,883

105,089

15 K 997013117

Přesun sutě , ,,
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m 

s použitím mechanizace

46 639,68

10,228 2 800,00 28 638,40
CSÚRS 2018 
01

Strana 7 z 14



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením t 10,228 280,00 2 863,84

CS ÚRS 2018
01

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

t 102,280 23,00 2 352,44
CS ÚRS 2018
01

W "na řízenou skládku" 10,228*10 102,280

18 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 10,228 1 250,00
.

12 785,00
CS ÚRS 2018
01

D 998 Přesun hmot 2 685,20
19 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 0,959 2 800,00 2 685,20

UIO ZUIO
m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 208 809,70
D 720 Zdravotechnika 82 551,20

20 K 01zti Kompl.dod+mtž ZTl - viz. samostatný rozpočet kplt 1,000 82 551,20 82 551,20

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 000,00
21 X 721211x01 Vpusť podlahová 160/220/5, mat. litina kus 2,000 1 500,00 3 000,00

W "Z/CO.02 - mCO.05” 2 2,000

D 766 Konstrukce truhlářské 325 350,00

22 K 766121x01
TR/CO.01 - repase stáv. dělící konstr. latrín rozm. 3400x1100x2100mm, 
součástí replika původního hliníkového kování s dvojitou klikou. Podrobný 
popis repase je popsán v Tab. truhlář, výrobků.

m2 14,070 5 000,00 70 350,00

W TríCO.041’ (3,4+1,1*3)*2,1 14,070
23 K 766691x0 Podrobný popis repase je popsán v Tab. vnitřních dveří 0,000 0,00

24 K 766691x01
Vyvěšeni, zavěšení repase dřevěných křídel dveří pl do 2 m2, součástí 
případné seříznutí, pňhoblováni po obvodě

kus 10,000 11 000,00 110 000,00

W ,řDV/CO.04” 10 10,000
25 K |766691xQ2 Repase zámku a pantů dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 10,000 3 000,00 30 000,00

W ,řDV/CO.04" 10 10,000
26 K 766691x03 Replika původního bakelitového kování klika-klika, štítové kus 10,000 6 500,00 65 000,00

W "DV/C0.04" 10 10,000
27 K 766691x05 Repase ocelové zárnbně vč. pantů kus 10,000 5 000,00 50 000,00

W "DV/C0.04" 10

V.OT>-> \V «- •-» MJ

10,000

Množství cena ceixem icím soustava

W L/r/^v^
129 lM 55341155 dveře ocelové - ocenit dovoz z deposita

W "DV/CO.Oyi 1

kus U000\ 700,00
1,000

32 K 767640x01

DV/CO.03 - repose dveře ocelové interiérové 1kr., vc repase stáv 

závěsů Q zárubně
DVÍ CO. 03 - replika původního kování

Repase ocel. íkřWL dveří rozm. 800/1970mm, vč. repase stáv. závěsů

"Dv/co.or
■•DY/CO.02M

„ Součet
33 K 767640x02 Repase ocel. Ikřídl. dveří rozm. 700/700mm, vč. repase stáv. závěsů

TW--------- Z/'co”.0'0-3repase stáv. ocel. nádrie rozm. 1980/1020y400mm, vč.

I K 767995x01 konstr. uchycení umístěné pod stropem

U 000,00

8 000,00

U 000,00

8000,00

5,000 16 500,00

ku 5

82 500,00

33 000,00

9 500,00

mCO.5"
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace

Podlahy lité _________ — n,
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad

Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"mCO.2 - podlaha” 
"mCO.3 - podlaha 
■’mC0.4 - podlaha” 
"mCO.5 - podlaha 
"mCO.6 - podlaha” 
"n\COJ - podlaha” 
"mCO.8 - podlaha” 
"mCQ.9 - podlaha” 
"mCO.10 - podlaha" 
”mC0.11 - podlaha” 
"mCO.12 • podlaha" 
"mCO.13 - podlaha" 
"mCO.14 ■ podlaha" 
"mCG.15 - podlaha” 
Součet

8,47+8,47*0,9*0,12
29,9+29,9*0,9*0,12
8,95*8,95*0,9*0,12
11,02+11,02*0,9*0,12
15,09+15,09*0,9*0,12
15,28+15,28*0,9*0,12
15,53+15,53*0,9*0,12
32,42+32,42*0,9*0,12
2,94+2,94*0,9*0,12
4,85+4,85*0,9*0,12
3,62 +3,62*0,9*0,12
2,91+2,91*0,9*0,12
4,25+4,25*0,9*0,12
2,03+2,03*0,9*0,12

m2 172,978 230,00 39 784,94

65 731,64

xzrwcs zuia

CVUřO ZUI6
m2 172,978

9,385

38U,UU Leu----------

33,129
8,651

12,210
16,720
16,930
17,207
35,921
3,258
5,374
4,011
3,224
4,709
2,249

172,978

39 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m
0,095 2 800,00 266,00

U>UKb~ZUTS 
01------------

Strana 9 z 14



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství' J.cena

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

40 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace t 0,095 1 400,00 133,00
CS ÚRS 2018
01

D 783 Dokončovací práce * nátěry 485 888,83
41 K 783306805 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením m2 38,127 900,00 34 314,30

CS ÚRS 2018
01

w

VY

W

VY

W

W

(1,98*1 ,02)*2+(1,98+1,02)*2*0,4*2+3 
' W/CO. 01,02 - repase oceL 1 křfdU dveří rozm. 800/1970mm‘' 
(0,85*2*2 )*(1+4)
"DV/C0.03 - repase dveří vč. zárubně 800/21 OOmm"
(0,85+2,13*2)+(0,8+2,10*2)*0,20 
"zárubeň dveří DV/CO.04"
(0,8+T,92*2)*0,20 
"DV/C0.05 700/700mm"
(0,75*0,75) *2*2 
Součet

11,839

17,000

6,110

0,928

2,250

38,127

42 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením m2 36,215 900,00 32 593,50
CS ÚRS 2018
01

W
W
W

■ i-----

"DV/CO.041 0,85*1,95*2 3)315
TR/CO.01' (3,4+1,! *3}*Z, 1*2«-3,4*(1,1 +0,3) 32^900

36,215
43 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 50,379 135,00 6 801,17

L5 uro ZUIO
0.1

w

w

w

w

w

w

w

(1,98*1,02)*2+(1,98+1,02)*2*0,4*2+3 
"Z/CO.02 - konzola pro dobové umyvadlo"
"DV/CO.01,2 - repase ocel. 1 křídL dveří rozm. 800/ 1970mm” 
(0,85*2*2)*(1+5)
"DV/C0.03 - repase dveří vč. zárubně 800/2l00mm"
(O,85+2,13*2)+(O,8+2,10*2)*O,2O
"zárubeň dveří DV/C0.04"
10* (0,8+1,92*2)*0,20 
"DV/C0.05 700/700mm"
(0,75*0,75 )*2*2 
Součet

0,50

11,839

0,500

20,400

6,110

9,280

2,250

44 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 50,379 145,00 7 304,96

CS ÚRS 2018
01

45 K

W

783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 
email
7*50 A7Q

m2 100,758 150,00 15 113,70
CS ÚRS 2018
01

'~?opV MJ ^ ceiKeiňlC
[CZK] soustava

w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
YV

w

"mCO- 3 
~mC0.4 

nmC0.5- 
"mCO.6 • 
'mCO.7 - 
‘mCO.8 • 
"mCO.9 • 
"mCO.10 
"mCO.11 
"mCO.12 
‘mCO.13 
"mCO.14 
"mCO.15 
Součet

podlaha"
- podlaha''
- podlaha" 
podlaha"' 
podtaha" 
podlaha" 
podlaha"
- podlaha"
- podlaha"
- podlaha"
- podlaha"
- podlaha"
- podlaha"

29.9 
8,95 
11,02
15.09 
15,28 
15,53 
32,42 
2,94 
4,85 
3,62 
2,91 
4,25 
2,03

29,900
8,950

11,020
15,090
15,280
15,530
32,420
2,940
4,850
3,620
2,910
4,250
2,030

157,260
cs-uicrzsmr
jm_________47 K (783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 36,215 145,00 5251,18

W
W

TR/CO.0r (3,4+1,1*3)*2,1*2+3,4*(1,1+0,3)
"DV/CO.04" 0,85*1,95*2

32,900
3,315

W
W
W
W

W
W

YV

W

W

W

8,47+0,8*0,6*4
32,206+1,97*0,6*2
29,9
65,925
11,02+0,8*0,6
4,25+0,7*0,6

- mCO.2 - strop"
n - mCO.2 - stěny"

- mCO.3 - strop"
- mCO.3 - stěny"
- mCO.5 - strop"
- mCO.14 - strop"
- mCO.14 - stěny”

(1,715+2,13+1 +1,6+1,2+1+1,19*2+0,5)*1,7-(0,7*0,7*2)+{0,7*0,6*2)
- mCO.15 - strop1" 2,03+0,7*0,5
- mCO.15 - stěny" <1,4+1,2)*2*1,7-

(0,71*0,7)+(0,7*0,5*2)
Součet

10,390
34,570
29,900
65,925
11,500
4,670

19,453

2,380

9,043

187,831

52 K 783891x04
Nátěry stávajících dlážděných kameninových povrchů jednonásobné 
uzavírací transparentní s potřebnou penetrací

m2 31,500 650,00 20 475,00

W •pozn. 11 - mCO.r 31,5 31,500

53 K 783903811x
Hloubkové/tlakové vyčištění a odmaštění stáv. povrchů stropů, stěn a 
podlah chemickými rozpouštědly

m2 893,080 145,00 129 496,60

Strana 11 z 14



,č Ty

P
Kód Popis MJ Množství

w dle pozn.12:
w "dle pozn. 12 - mC0,1 - strop" 31,5 31,500w - mC0.1 - stěny (cca)" 25,23 25,230w ■ mC0.2 - strop" 8,47 8,470w - mC0.2 - stěny" 32,206*1,97*0,6*2 34,570w - mC0.3 - strop" 29,9 29,900w - mC0.3 - stěny" 65,92 5+(3,55*0,98*2) 72,883w - mC0.4 - strop” 8,95+(0,8*0,6)*2 9,910
w - mC0.4 - steny" (3,4+2,35)*2*2,95-

(0,8*1,97*2)+(1,97*0,6)*2*2 35,501
w - mCO.5 - strop” 11,02+0,8*0,6 11,500
w - mCO.5 - stěny” (3,4+3,1)*2*2,95-

(0,8*1,97*Z)+(0,6*1,97)*2+(3,4*0,98*2) 44,226
w - mCO.6 • strop” 15,09+(0,9*0,45)*2 15,900
w - mC0.6 • stěny" (3,4+4,2)*2*2,97-

(0,8*1,97*4)+(0,45*1,97)*2*2 42,386
w - mCO.7 - strop" 15,28+0,9*0,45 15,685
w - mC0.7 - stěny” (3,4+4,375)*2*2,95-

(0,8*1,97*3)+(1,97*0,45)*2 42,918
w - mCO.8 - strop" 15,53 15,530
w - mCO.8 - stěny” (3,55+4,375)*2*2,95-

(0,8*1,97)* 3 42,030
w - mC0.9 - strop" 32,42+1,97*0,45*2 34,193

w - mCO.9 * stěny" ((7,375+3,825)*2+0,55*2)*2.95-
(0,8*1,97*2)+(1,97*0,45*2)+(3,825*0,98)*2 75,443

w - mCO.10 - strop" 2,94 2,940
w - mCO.10 - stěny" (2,025+1, Z) *2*2,95-

(0,6+0,8*2)*1,97+(1,97*0,45) *2 16,467
w - mCO.11 - strop" 4,85 4,850
W - mC0.11 - stěny" (3,375+1,44)*2*2,95-(0,6*1,97) 27,227
w • mCO.12 - strop" 3,62 3,620
w - mCO.12 - stěny" (1,2+2,79)*2*2,95-

(0,8*1,97*2+0,7*0,7) 19,899
w - mCO.13 - strop" 2,91 2,910
w • mCO.13 - stěny" (2,025+1,44)*2*2,95- (0,8*1,97) 18,868
w * mCO.14 - strop" 4,25+0,7*0,6 4,670
w - mCO.14 - stěny"

7^+2,13+1+1,6+1,2+1+1 »JJ^?*»*0,5ri.7-t0,7*0,7*2)^(P,740,6*2) 19,453
PC

p
Koa rop?5 MJ Množství

w -mCO.15-stěny" (1,4+1,2)*2*1,7- 9 043
(0, 71‘0,7)+(0,7*0,5*2)

w "podlahy dle kpt[,777n (72,978 172,978
w Součet 893,080

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

J.cena _ .. Cenovárr7[/. Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

[CZK] v.etta ceuveui ivcnj soustava '

55 457,89

54 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 3,80m

m2 508,788 41,00 20 860,31
CS ÚRS 2018
01

55 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruYzdomých v 
místnostech výšky do 3,80 m vč, přípravy podkladu

m2 508,788 68,00 34 597,58
CS ÚRS 2018
01

W "dle pozn. 12 - mCO.1 - strop” 31,5 31,500
W - mC0.1 - stěny (cca)" 25,23 25,230
W - mCO.4 - strop” 8,95+(0,8*0,6)*2 9,910

W
- mC0.4 - stěný’

(3,4+2,35)*2*2,95+(1,97*0,6r2*2
38,653

W - mC0.5 - strop” 0,8*0,6 0,480
W - mCO.6 - strop” 15,09+ (0,9*0,45)*2 15,900

W
- mCO.6 - stěny"

(3,4+4,2)*2*2,97+(0,45*1,97)*2*2
48,690

W - mC0.7 - strop” 15,28+0,9*0,45 15,685

VV
- mCO.7 - stěny"

(3,4+4,375)*2*2,95+(1,97*0,45)*Z
47,646

W - mC0.8 - strop” 15,53 15,530
W - mCO.8 - stěny" (3,55+4,375)*2*2,95 46,758
W - mCO.9 - strop” 32,42+1,97*0,45*2 34,193

W
- mCO.9 - stěny"

((7,375+3,825 )*2+0,55‘2)*2,95+ (1,97*0,45*2)
71,098

W - mCO.10 - strop" 2,94 2,940

W
- mCO.10 - stěny"

(2,025+1,2)*2*2,95+(1,97*0,45)*2
20,801

W - mC0.11 - strop" 4,85 4,850
W - mC0.11 - stěny" (3,375+1,44)*2*2,95 28,409
W - mCO. 12 - strop” 3,62 3,620
W - mCO.12 - stěny" (1,2+2,79)*2*2,95 23,541
W - mCO.13 - strop" 2,91 2,910
W - mC0.13 - stěny" (2,025+1,44)*2*2,95 20,444
w Součet 508,788

0 M Práce a dodávky M 175 664,50
D 21-M Elektromontére 175 664,50

Strana 13 z 14



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

56 K 01 sil
Kompl.dod+mtž Silnoproudých rozvodů a osvětlení - viz. samostatný 
rozpočet

kplt 1,000 175 664,50 175 664,50

D OST Ostatní 2 630,00
D 091 Vybavení prostředky protipožární ochrany 2 630,00

57 K ppo 02 Kompl.dod+mtž ruční hasící přístroj práškový s hasící schopností 113B kplt 1,000 2 300,00 2 300,00

58 K ppo 03 Dod+mtž tabulky směru úniku/únik.východu, reflexní soub 1,000 330,00 330,00

D 099 Rozpočtová rezerva k stavebním a montážním práčem 100 000,00
59 K 099 01

Rezerva na nepředvídané náklady, rezervu lze čerpat na základe 
investorem předem odsouhlasených viceprací

% 1,000 100 000,00 100 000,00

co
3
Ti03

"D
O
O
N<

O<
K'
•n
O
N
O
Oo<
(D



statutární město kladno, náměstí starosty

PAVLA 44, 272 52 KLADNO Soupis Výkonů

MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMŮ NA KLADNĚ - S03

0 9 0 -e le kt ro I nstal ace katalc>gové cem bez DPH 29.05.2018

r" POPIS VÝKONU
jednotka

Množství Jednotková
cena

Cena

se- REKAPITULACE
Spínači zařízeni 7 787

> ■----- Rozvody elektrické enerqie 36 023i — Montáž rozvodů elektrické enerqie 88 975
4 —----- Osvětleni 34 8005
6

----- " Montáž osvětlení 8 080
CELKEM SOUPIS VÝKONU 175 665

--- ------
Ir— — Spínací zařízeni

dozbrojem rozvaděče RS 01
>001 1 svorka RSA 6 ks 6 19,5 117,0
>002 2 svodič přepětí 12,5-275 II. stupeň ks 1 3900,0 3900,0
>003 3 proudový chránič 25/2/003 ks 1 1300,0 1300,0
xóT jistič B6/1 ks 1 260,0 260.0
>005 5 jistič B13/1 ks 2 260,0 520,0
0006 6 podružný materiál KPL 1 390,0 390,0
0007 7 montáž ks 1 1300,0 1300,0

CELKEM 7 787

14 Rozvody elektrické energie

0001 8 krabice lištová A 8/5 ÍP 64 ks 17 130,0 2210,0
0002 9 lišta 18x13 vkládaci vč. spojek m 95 65,0 6175,0
0003 10 lišta 40x40 vkládaci vč. spojek m 40 94,9 3796,0
0004 11 hmoždinka vč. vrutu - 6x40 ks 400 3,9 1560,0
0005 12 hmoždinka vč. vrutu - 8x60 ks 100 3,9 390.0
0006 13 svorka zemnici ŽŠÁ 16 ks 20 85,8 1716.0
0007 14 páska zemnici úzká ZS 16 ks 20 89,7 1794,0
0008 15 svorka vodičová 3x1-2.5 ks 50 13,0 650,0
.0009 16 svorka vodičová 4x1-2.5 ks 50 19,5 975,0
.,001 17 sádra stavební q OJ 390,0 39,0
.0011 18 CY4ZŽ m 120 11,7 1404,0
,0012 19 CYKY 02x1,5 m 20 16,9 338,0
♦0013 20 CYKY 03x1,5 m 105 16,9 1774,5
,0014 21 CYKY J3x1.5 m 110 19,5 2145,0
.0015 22 CYKY J3x2,5 m 60 26.0 1560.0
J016  23 CYKY J5x1,5 m 25 27,3 682,5
♦0017 __24 CYKY J7x1.5 m 10 42,9 429,0
.0018
.0019

_ 25 vypínač č.1 barva dle architekta IP 44 ks 5 195,0 975,0
 26 vypínač č.6 barva dle architekta IP 44 ks 16 195,0 3120,0

i.002~ ^27 vypínač č.7 barva dle architekta IP 44 ks 2 195,0 390,0
.0021 28 jednonásobná zásuvka s ochranným kolikem, barva dle

architekta IP 44 ks 8 325,0 2600,0
CELKEM 34723.0!í0022]

------Ipodružný materiál KPL i 1300,01 1300,0
CELKEM 36 023

U4
£023

*£024
%0025

Montáž rozvodů elektrické energie

krabicová rozvodka lištová vč. zapojení ks 17 58.5 994,5
- 31 upevnění plastových lišt m 135 88,4 11934,0

t£026
‘̂ 0027 33

tabulky a štítky na kabely
osazeni hmoždinky do panelu

ks
ks

3
500

28,6
13,0

85,8
6500,0

^0028' uzemnění na povrchu do 50mm2 ks 20 75.4 15U8.0
^029

jpoT

U>03?

^35 kabel do CYKY 5x2.5 VU m 330 39.0 12870,0
^36 drát do 25 mm2 pevné utož. m 120 26,0 3120,0^37^"

příplatek za zatahování kabelu do 0.7 kg m 330 6,5 2145,0
Í£032 ___ 38 ukončení kabelu do 4x10 ks 3 42,9 128,7
i£033 n^39 připojení prvku v GO ks 31 58,5 1813,5

----- 40 demontáže stávajících kabelů do pr. 2.5 mm. vč. likvidace m 250 13,0 3250,0

Strana 1 z 2



statutární město kladno, náměstí starosty
PAVLA 44, 272 52 KLADNO Squ

MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMŮ NA KLADNĚ -

090-elektroinstalace katalogové červ

■N

pis výkonů

S03

bez DPH 29.05.jf
Číslo

pozice POPIS VÝKONU Mórná
lodnotka Množství Jednotková

cenp Cen*

444,0034 41
demontáže stávajících spínacích prvků a zásuvek, vč.
likvidace ks 30 45,5

444.0035 42 vyhledání přípojných bodů, zajištěni pracoviště ks 2 325,0
444,0036 43 Rýha v betonu - hl.3cm š.3cm m 10 130,0 "*>í
444,0037 44 Výchozí revizní zpráva 6 paré KPL 1 8450,0
444,0038 45 Dokumentace skutečného provedení 6 paré + 1x CD KPL 1 2860,0

CELKEM
444.00391 46 |zednické přípomoce | kpl | 1| 30000,o|

CtLKtM 88 97S1

445 Osvětlení
svítidla po dohodě s arclíiteEtem

445,0001 47

CO.A - Replika původního, válcového svítidla -
polohluboké stínítko IP 55, vč. zdroje

ks 4 5000,0 i

445,0002 48

CO.B - Replika původní 
patice se skleněným kf) 
vč. zdroje

t

m

ho, oválného sviti 
rtem, krycí drátěn

JWfi)

ij "4 ' *!
I J4

1 lA\

dla - kovová 
á mřížka IP 55,

ks 12 2900,0 5
CELKEM 34800

445 Montáž osvětleni
445,0003 49 upevnění žárovkových svítidel ks 16 190,0
445.0004 50 doplnění světelných zdrojů a startérů ks 16 250,0 Zj,
445.0005 51 demontáže stávajících svítidel, vč. likvidace ks 16 65,0

CELKEM 8 080 J.

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 175 6

Strang 2 z 2

K
R

YC
Í L

IS
T 

SO
U

PI
SU

vě
žo

vý
ch

 d
om

ů 
na

 K
la

dn
ě

E
. 3 
i S
rJ

>V
ců

tn
Oi
O
ist

m
O

o

00

oC-J
d
O

m EO 3> 4->L> m 
U O

in
ro
O 
o

s
rw

.. >o 
>U o

o 
O' O' TT 

£ £ 
ro 

oo Q 
ro M O O

>0 q

O1^LÔrro
ooCMh-

ir> oo m
SoOsOrM̂O

O
O

r>
O
O'
ON

<s

><l>
£T3 O O

*5

>u g
Ž88 ^ ^ ^ M 13

.. >o 
^ 5

O
O
O
T—
CM
<s
ON
(N

M
O

><DcrC■o
© O 
o o © © 
O'
O'

.2 TT^ T-'(T) 'T 
M <vj

LOm
V)<n
'<0c
N>QJ

o
cT>

s
O-

£e
rtJ■Mcn

soc
».fOc

3

j?
ž

<0
f0

Ors
3COsz0V—
CL

D
'>-

1 
>S 

<

i

.. O
O TACO^ :£

ro
>rtf■OrdM

‘5h >uo
Nrtí

-CuZ)

CL
Cd
ca

.. JC
ť *rd
O

onc
5
£'CUc
8

CL

X
CL
a
Na>-Ď
(O
C

u

.* :pí

CLa

I
CL
O
ui
ftt
c
o

St
ra

na
 1 

z 
17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:

05 - SO-05 Byt

Místo: Kladno,ul.Vítězná 2955

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Magistrát města Kladna, nám.Starosty Pavla 44 
BBP Stavby s.r.o.

Datum 

Projí

30. 5. 2018

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám

771 - Podlahy z dlaždic 

775 - Podlahy skládané 

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

787 - Dokončovací práce - zasklívání

M- Práce a dodávky M 
21 -M - Elektromontáže 

22-M02 - Slaboproudé rozvody

OST - Ostatní
091 - Vybavení prostředky protipožární ochrany

099 - Rozpočtová rezerva k stavebním a montážním práčem

Cena celkem [CZK]

2 414 998,67

869 862,76 
3 237,30 

369 225,25 

0,00

52 907,30 

132 160,42 

21 131,69 

67 814,73 

80 249,11 

15 428,00

200 179,00
128 979,00 

71 200,00 

2 630,00 
2 630,00 

100 000,00

Strana 3 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Muzeum věžových domů na Kladně 

Objekt:
05-SO-05 Byt

Místo: Kladno,ul.Vítězná 2955 Datum: 30. 5.2018

Zadavatel: Magistrát města Kladna, nám.Starosty Pavla 44 Projektant
Uchazeč: BBP Stavby s.r.o.

PČ Ty
Kód Popis MJ Množství J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

P [ČZ.KJ soustava

Náklady soupisu celkem
2 414 998,67

D HSV Práce a dodávky HSV 869 862,76
D 2 Zakládání 3 237,30

1 K 278381521 Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř, C 12/15 složitosti 1. vč. bednění a 
odbednění - porovnávací pol. - pod kuchyňskou linku m3 0,218 14 850,00 3 237,30

CS ÚRS 2018
01

VY 'dle projektanta" (0,55*1,34+2,04*0,53)*0,12 0,218

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 369 225,25
2 K 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 64,774 63,00 4 080,76

t-bUřO zu i o
Ol

W "m BY.1 • 8" 5,69+22,08+7,22+1,41+7,24+1,59+2,98+14,66 62,870

W
"PŘÍPOČET - ostán?"

(0,64+0,66*2+0,69+0,67+0,64+1,5+1,47*3+2,82)*0,15 1,904

VY Součet 64,774

3 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných 
nanášená ručně m2 64,774 460,00 29 796,04

CS ÚRS 2018
01

w "m BY.1 - 8" 5,69+22,08+7,22+1,41+7,24+1,59+2,98+14,66 62,870

W
"PŘÍPOČET - ostění"
(0,64+0,66*2+0,69+0,67+0,64+1,5+1,47*3+2,82)*0,15 1,904

. __ ,H , ! Soué-. 64.774

Tč ;y Popis MJ Množství J.cena
[CZK)

Cena celkem [CZK]
čertova—
soustava

W "celkem 3x 5mm’ 3*64,774 194,322

* « i 612131í21 > Penetrace akryiát-silikonová vnitrních stěn nanášená ručně m2 194,332 53,00, 10299,60^

w "m BY. 1 - 6" (2,155+2,255)*2*2,67~
(0,8*1,95*2+0,6*1,24)+(1,26*0,15*2)

20,063

w (4,115+5,295)*2*2,67-
44,538

(0,8*1.95+0,6*1,395*2+1,38*2,295)+{2,3*0,15*2)
(3,13+2,255)*2*2,67-

w (0,65*1,95*3+0,6*1,24*3)+(1,26*0,15*2*3)-(0,32+0,325+2,8+0,53)*1,07- 
(*-1*0,5)

18,552

w (0,855+1,645)*2*2,67-
11,717

(0,65*1,95+0,6*1,24)+(1,26*0,15*2)

w
((3,495+2,205)*2+0,595*2+0,31 *2)*2,67-

28,294
(0,6*1,97+0,6*1,96+0,8*1,95+0,8*1,97+1,38*1,39)+(1,45*0,15*2)

w
(0,835+1,975)*2*2,67-

13,346
(0,66*1,96+0,6*1,24)+(1,26*0,15*2)

w (1,57+2,05)*2*(2,67-1,35)-
7,955

(0,65*0,62+1,38*1,11 )+{1,11*0,15*2)

w
(3,49+4,165 )‘2*2,67-

36,335
(0,8*1,97+1,38*1,39*2)+(1,45*0,15*2*2)
"mBY.1 - obklady" (0,32+0,325+2,8+0,53)*1,07+(2,1*0,5)
’mBY.7 - obklady ' (1 >57+-23,05),,2^1,35-
(0,65*0,62+1,38*0,28+0,7*0,6*2)+(0,28*0,15*2)

w

w

5,303

8,229

w Součet 194,332

6 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitrních stěn nanášená

m2 180,800 420,00 75 936,00
CS URS2018

ručně 01

r

w

w

w

w

w

w

w

w

w

"m BY.1 - 8" (2,155+2,255)*2*2,67-
(0,8*1,95*2+0,6*1,24)+(1,26*0,15*2)

(4,115+5,295)*2*2,67-
(0,8*1,95+0,6*1,395*2+1,38*2,295 )+(2,3*0,15*2)

(3,l3+2,255)*2*2,67-
(0,65*1,95*3+0,6*1,24*3)+{1,26*0,15*2*3)-(0,32+0,325+2,8+0,53)*1,07- 
(2,ro,5)

(0,855+1,645)*2*2,67- 
(0,65*1,95+0,6*1124)+(1,26*0,15*2)

((3,495+2,205)*2+0,595*2+0,31 *2)*2,67- 
(0,6*1,97+0,6*1,96+0,8*1,95+0,8*1,97+1,38*1,39)+(1,45*0,15*2) 

{0,835+1,975)*2*2,67- 
(0,66*1,96+0,6*1,24)+(1,26*0,15*2)

(1,57+2,05)*2*(2,67-1,35)- 
(0,65*0,62+1,38*1,11 )+{1,11* 0,15*2)

(3,49+4,165}*2* 2,67'
(0,8*1,97+1,38*1,39*2)+(1,45*0,15*2*2)
Součet

20,063

44,538

18,552

11,717

28,294

13,346

7,955

36,335

180,800

Strana 5 z 17



PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

7 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 
mm tloušťky ručně

m2 542,400 160,00 86 784,00
CS ÚRS 2018
01

YV "celkem 3x 5mm" 3*180,8 542,400

8 K 612331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - 
pod obklady m2 13,532 420,00 5 683,44

CS ÚRS 2018
01

W

W

"mBY.1" (0,32+0,325+2,8+0,53H,07+{2,1*0,5)
"mBY.r (1,57+2,05)^1,35-
(0,65*0,62+1,38*0,28+0,7*0,6*2)+<0,28*0,15*2)

5,303

8,229

W Součet 13,532

9 K 612331191
Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm 
tloušťky ručně

m2 27,064 160,00 4 330,24
CS ÚRS 2018
01

W “předpoklad 2x 5mm" 2*13,532 27,064
10 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 53,590 270,00 14 469,30

lí ukí zuie
m

w "okna (2,76+2,295*2)+(1,38+1,39*2 )*4+ (0,6+1,24*2) ‘6 42,470
w "parapety" 0,75*2+1,43*4+0,65*6 11,120
YV Součet 53,590

11 K 62211111x Vyspravení celoplošné vnější omítky stěn lodžie m2 16,178 540,00 8 736,12
W "omítky lodžie - strop" 4,12 4,120

W - stěny, ostění1 (3,6+1*2)*2,8-
12,058

(0,69*1,395*2+1,38*2,295)+{2,76+2,295*2)*0,2
W Součet 16,178

12 K 1624631113 Vyspravení poškozených hran prefab ukovaných dílců š do 25 mm m 20,000 320,00 6 400,00
Li UKi 4U IO
m

w "stáv. prefabrikát lodžie - odhad" 20 20,000
13 X 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 1,133 6 500,00 7 364,50

Li UKi ZUI fi
m

w "S BY.03 - m.č.1, 3, 4" (5,69+7,22+1,41 )*0,06 0,859
w "S BY.04 - m.č. 6, T (1,59+2,98)*O,06 0,274
W Součet 1,133

14 K 631319171
Příplatek k mazanlně tl do 80 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže m3 1,133 1 450,00 1 642,85

CS ÚRS 2018
01

15 K 631341112 Mazanina tl do 80 mm z betonu lehkého keramického LC 12/13
.

m3 2,771 4 750,00 13 162,25
CS ÚRS 2018
01

W "S BY.01 - m.č. 2,5,8" (22,08+7,24+14,66)*0,063 2,771

16 K 631341122 Mazanina tl do 120 mm z betonu lehkého keramického LC 12/13 m3 2,088 4 650,00 9 709,20
CS ÚRS 2018
01

w
w
W
W

"S BY.03 - mx.1, 3, 4" 
'5 BY.04 - m.č. 6, T 
"S BY.04 ■ m.č. 6, T 
Součet

(5,69+7,22+1,41)*0,089 
(1,59+2,983*0,089 
(1,59+2,98)*0,089

1,274
0,407
0,407
2,088

17 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,016 33 000,00 528,00 *U'6

VY “S BY.03 - m.č.1, 3, 4" (5,69+7,22+1,41 )*0,0007*1,15 0,012
vim “tav.ftA.mé.fc.T .AT- r».oo^ \_enOVa

" PČ Ty Kód P°Pís

P . w

MJ Množství * Cena celkem LCZ.K] soustava
[C KJ - rt L>UKb ZUVO

An non onn nn 43 100.40
18 K 632441114 Potěr anhydritový samonřvelačm tl do 50 mm ze sucfiýc směsi

W ”S BY.01 - m.č. 2, 5, 8 22,08+7,24+14,66
j 191 K j632441x01 Příplatek za provádění potěru na podlahového vytápění

m2

m2

m2

43,980
43,980

18,890

150,00 6 597,00
- - :C5TIK5rOTT« 

25,00 472,25

"S BY.03 - m.č.1, 3, 4"
"S BY.04 - m.č. 6, T 
Součet
Podlahy penetrace podkladu 
"S BY.03 - m.č.1, 3, 4"
"S BY.04 - m.č. 6, T 
MS BY.01 - m.č. 2, 5,8 
Součet

5,69+7,22+1,41 
1,59+2,98

(5,69+7,22+1,41)^2 
(1,59+2,98)*2 
(22,08+7,24+14,66)*2

14,320
4,570

18,890
125,740
28,640
9,140

87,960
125,740

C

C

) 9

1 90

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Doplňující konstrukce a práce -----------r-
m2 33,258 90,00

0,00

21 867,02
------------------- ——“ Li UKi ZUIB

2 993,22
22

\

K 938902122

rv
rv
/v

/v

w

I Čistění ploch betonových konstrukcí tlakovou YOdou 
“stáv. beton, prefabrikát - lodžie 3,5*1,1*3
' horní hrana parapetu lodžie" 3,5*0,3
"obklady a omítky lodžie - strop" 4,12

- stěny, ostění, parapet" (3,6+1*2)*2,8-
(0,69*1,395*2+1,38*2,295)+(2,76+2,295*2)*0,2+0,6*0,3*2 

"stáv. podlaha"

11,550
1,050
4,120

12,418

4,120
33,258

re HDC

23

vv

K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pří výšce podlaží do 4 m 

předkolaudační úklid
m2 87,670

87,670

140,00 12 273,80
01

24

W

K 953943112

8,5*9,5+4,1*0,8+1,3*2,8
Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdivá bez jejich kus 2,000 700,00 1 400,00

CS ÚRS 2018
01

W
W

"Z/BY.02 - ocel. konzola pro umyvadlo 1
"Z/BY.03 - ocel. konzola pro WC nádržku" 1

1,000
1,000
2,000

25

vv

M 552611x01
Z/BY.02 - ocei. konzola pro dobové umyvadlo, fr. 33,7x2,3mm. ohýbaná, m 2,410 í 250,00 3 012,50

-

26 M 552611x02
Z/BY.03 - ocel. konzola pro dobovou WC nádržku, tr. 33,7x2,3mm,

sihúhnnn wnřnvnná 570x350x240mm
m 1,750 1250,00 2 187,50

D 94 Lešení a stavební výtahy
18 757,20

rc i IRC 7018

27 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lesenovou podlahou v do m2 66,990 280,00 18 757,20

01

W
"m BY.1 - 9"
5,69+22,08+7,22+1,41 +7,24+1,59+2,98+14,66+4,12

66,990

Strana 7 2 17



r

pčTy
n Kód Popis J cenaMJ Množství ’ Cena celkem [CZK] Cenová
H [CZK] 1 J soustava

D 96 Bouráni konstrukcí 153 030 14
28 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 43,980 165,00 7 256,70 ? 0,0/U’8

W 22,08+7,24+14,66 43
29 K ,763164x01 Demontáž SDK obkladu (kapotáže) ocel. táhla m2 14,640 160,00 2 342,40

W ■'Z/BY.Or 24,4'(0,35+0,25) 14,640
30 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti m 4,100 145,00 594,50

L5 UKÍ> ZUIB
w "parapet lodžie" 3,5+0,3*2 4 iqO ni

31
i—

K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm
délky do 1,0 m kus 8,000 150,00 1 200,00 CS ÚRS 2018

01
32 K 766441811x Demontáž prahů dveří dřevěných délky do 1,0 m kus 9,000 180,00 1 620,00

33 K 766441821
—

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm
délky přes 1,0 m kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2018

01
34 K 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými m2 43,980 245,00 10 775,10 CS UIO ZU IO

W "stav. parketové podlahy" 22,08+7,24+14,66 43 980 D3

35 K 783401811x Očištění stáv. ztužujícího ocel. táhla, případně odstraněna rez m 24,400 280,00 6 832,00
. w "Z/BY.0r 24,4 24,400
36 K 787600802 Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého m2 2,737 850,00 2 326,45 ?UKi ZUI°

W DV/BY.02, rozm. 800/1950mm, 2/3 sklo1' (0,8*1,95)/3*2 1,040
W "DV/BY.04, rozm. 650/1950mm, 2/3 sklo” (0,65*1,95)/3*2 0,845
vv "DV/BY.06, rozm, 650/1960mm, 1/3 sklo” (0,65*1,96)/3 0*425
W "DV/BY.07, rozm. 650/1970mm, 1/3 sklo" (0,65*1,97J/3 0^427

W součet 2737

37 K 965042231 Bouram podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových tl pres 100 mm
pl do 4 m2 m3 1,076 5 850,00 6 294,60

CS ÚRS 2018
01

w (1,41+1,59+2,98)*0,18 t 076

38 K 965042241 Bouraní podkladu pod dlažby nebo mazanln betonových nebo z litého
asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 2,324 5 600,00 13 014,40

CS ÚRS 2018
01

w (5,69+7,22)*0,18 2 324

39 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm m2 18,890 185,00 3 494,65
CS ÚRS 2018
01

w
----- 1----- ;------------------------ r5,69+7,22+1,41+1,59+2,98 18 890
40 K 965082933 Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 5,981 750,00 4 485,75 U5THO ZUló

W stáv. parketové podlahy" (22,08+7,24+14,66)*0,136 5 981
41 J<J 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel m2 4,464 220,00 982,08 Cb~mO ZUTO

w 0,6*1,24*6 4,464
----------- ------*--------------------- -------------ULU-------------------1

42 K 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2
--------- ----------------------------------------------------------------------------

m2 7,673 230,00 1 764,79
CS ÚRS 2018
01

^ - VW1.W4 7.673
pčTy Ká(j Popis MJ Množství "g* Cena celkem flCWf

P ---------------------- —----------------------------------------------------------------------------------- -----------
W 0,69*1,395*2+1,38*2,295______________ ___ _______________—

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropu v rozsahu 
44 K 978011191 .1fln„

m2 64,774 320,00
CS URS2018

20 727,68 Q1

W 'mBY.1-8" 5,69+22,08+7,22+1,41+7,24*1,59+2,98+14,66 62,870

w
"PŘÍPOČET - ostění"
(0,64+0,66*2+0,69+0,67+0,64+1,5+1>47*3+2,82)*0,15

1,904

W Součet -— w
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky sten sten v m2

¥ T

180,800 280,00 50 624,00
CS ÚRS 2018

01
45 K 978013191 rozsahu do 100 %

W

W

W

W

W

W

W

w

w
46

W

W

(0,8*1,95*2+0,6*1,24)+(1,26*0,15*21
(4,115+5,295)*2*2,67-

(0,8*1,95+0,6*1,395*2+1,38*2,295)+(2,3*0,15*2)
(3,l3+2,255)*2*2,67-

(0,65*1,95*3+0,6*1,24*3)+{1,26*0,15*2*3)-(0,32+0,325+2,8+0,53)*1,07- 

(2,1*0,5)
(0,855+1,645)*2*2,67- 

(0,65*1,95+0,6*1,24)+(1,26*0,15*2)
((3,495+2,205)*2+0,595*2+0,31 *2)*2,67-

(0,6*1,97+0,6*1,96+0,8*1,95+0,8*1,97+1,38*1,39)+(1,45*0,15*2)
(0,835+1,975**2*2,67- 

(0,66*1,96+0,6*1,24)+ (1,26*0,15*2)
(1,57+2,05)*2* (2,67-1,35)-

(0,65*0,62+1,38*1,11 )+(1,11*0,15*2)
(3,49+4,165)*2*2,67- 

(0,8*1,97+1,38*1,39‘2)+(1,45*0,15*2*2)
Součet

44,538

18,552

11,717

28,294

13,346

7,955

36,335

180,800

K 978021191 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 % 

"mBY. 1" (0,32+0,325+2,8+0,531*1,07+(2,1 *0,5)

m2 13,532 280,00

"mBY.7" (1,57+2,05)*2*1,35-
(0,65*0,62+1,38*0,28+0,7*0,6*2)+(0,28*0,15*2)

5,303

8,229

3 788,96
tbUKbZUTO
j£U------------------

w Součet .
Odsekání a odebrání obkladů sten z vnitrních obkládaček plochy pres 1

47 K 978059541 -
m2 13,532 210,00

7*41 77 CSURS2018
2 841,72 Q1

w (0,32+0,325+2,8+0,53)*1,07+(2,1*0,5)
W (1,57+2,05)*2*1,35-(0,65*0,62+1,38*0,28+0,7‘0,6*2)+(0,28*0,15*2)

w Součet

n QQ7 Přesun sutě

5,303
8,229

13,532

232 726,65
rc i joe 7Q18

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m 
48 K 997013117 s použitím mechanizace

t 33,861 2 800,00 94 810,80

Strana 9 z 17



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
49 K

w

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskíádku do 1 km se
sLožením
"na řízenou skládku'1 33,861*1G
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 - 
km

t 338,610 280,00 94 810,80
CS ÚRS 2018
01

50 K 997013509
t

338,610

33,861 23,00 778,80
CS ÚRS 2018
01

51 K 997013831
"

Poplatek za uložení stavebního snesného odpadu na skládce (skládkovné) t 33,861 1 250,00 42 326,25
CS ÚRS 2018
01

D 998 Přesun hmot
71 019,2052 K 9980180UJ Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

1 25,364 2 800,00 71 019,20 UKiZUló
m

D

D

PSV
711

Práce a dodávky PSV 1 242 326 91
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům . 687 24

53 K 711411052 provedeni izolace proti vodě za studená na vodorovné ploše tekutou 
lepenkou m2 4,570 180,00 822,60

CS ÚRS 2018
01

ÍT7
vv mBY.6, mBY.7” 1,59+2,98 4 570

54 At 1245510300 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka k? 10 283
80,00 822,64 Li LWi IUIO

I moY.6, mBY.7 (1,59^2,98)*2,25 10 m m

55 K 998711103 Přesun hmot tonazm pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům y

objektech výšky do 60 m t 0,010 2 800,00 28,00
CS ÚRS 2018
01

56 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace
t 0,010 1 400,00 14,00

CS ÚRS 2018
m

D 713
—

Izolace tepelné
2 716.02

57 K 713121111 Montáž izolace tepeme podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva m2 18,890 38,00 717,82

CS ÚRS 2018
01W

W
w

b BY.03 - m.c.1, 3,4" 5,69+7,22+1,41 14 320
n5 BY.04 - m.č. 6, T 1,59+2,98 4 570
S0UŽet 18^90

58 M 283763610 polystyren extrudovoný URSA XPS III ■ (S,G,NF,) - 1250x600x 25 mm m2 19,268 100,00 1 926,80
CS ÚRS 2018
01W 18-891’0Z _ 19.268

59 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t 0,017 2 800,00 47,60
CS ÚRS 2018
01

60 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 0,017 1 400,00 23,80
CS ÚRS 2018
01

P 77.0________ Zdravotechnika__________
82 551.20

Tw - J.cena _ rr71/1 cenováPČ ™ Kód Popis Množství |£aq Cena celkem ICZiq J,us^ava

L—------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

n 730 Ústřední vytápění 132 613,00
62 K l01út ÍKompí.dod+mtž ÚT - viz. samostatný rozpočet kplt 1,000 132 613,00 132 613,00'

i i_____ i------------------------------------ 1------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

o 730a Plynovod 18 183,00
-------------------------------- 1

63 K '01útp <ompl.dod+mtž plynovod - viz. samostatný rozpočet kplt

ooo

18183,00 18 183,00
l

i L .L L

D 766 Konstrukce truhlářské 634 885,20

64 K 76662101-01

OK/BY.03 dod.+mtž replika dle původního okna ■ okno dřevěné 
jednodílné výklopné rozm. 600/1240mm, profil: smrk, masiv, sklo 
jednoduché kalené do sklář, tmele, těsnění dobové kováni dobové, klika 
se štítkem, páka pro vyklápění, povrch: 1x ZN, 2xsynt. krycí nátěr matný, 
odstín světlý, okapnice na křídle plechová: 1xZN, 2xsynt. krycí nátěr 
matný, odstín světlý, okapnice na rámu plechová: 1xZN, 2xsynt. krycí 
nátěr matný, odstiň světlý, součástí lišty 20x12 kryjící spáry mezi 
ostěnim a rámem, venkovní parapety zůstanou zachovány

kus 6,000 26 000,00 156 000,00

65 K 76662101-02

OK/BY.02 dod.+mtž replika dle původního okna - okno dřevěné 
jednodílné výklopné, dvě části otevíravé, jedna část výklopná rozm. 
1380/1390mm, profil: smrk, masiv, sklo jednoduché kalené do sklář, 
tmele, těsnění dobové kování dobové, klika se štítkem, páka pro 
vyklápění, povrch: 1x ZN, 2xsynt. krycí nátěr matný, odstín světlý, 
okapnice na křídle plechová: 1xZN, 2xsynt. krycí nátěr matný, odstín 
světlý, okapnice na rámu plechová:1xZN, Zxsynt. krycí nátěr matný, 
odstín světlý, součástí lišty 20x12 kryjící spáry mezi ostěnim a rámem, 
venkovní parapety zůstanou zachovány, vnitřní roleta, uchycena do 
nadpraží okna v celé šíři

kus 4,000 33 000,00 132 000,00

66 K 76662101-03

OK/BY.01 dod.+mtž replika dle původního okna - balkónové dveře s 
dvojicí oken, dveře dvě části otevíravé, jedna část výklopná, okno 1 část 
výklopná rozm. 2760/2295mm, profil: smrk, masiv, sklo jednoduché 
kalené do sklář, tmele, těsnění dobové kování dobové, klika se štítkem, 
páka pro vyklápění, povrch: 1x ZN, 2xsynt. krycí nátěr matný, odstín 
světlý, okapnice na křídle plechová: IxZN, 2xsynt. krycí nátěr matný, 
odstín světlý, okapnice na rámu plechová:1xZN, 2xsynt. krycí nátěr 
matný, odstín světlý, součástí lišty 20x12 kryjící spáry mezi ostěnim a 
rámem, venkovní parapety zůstanou zachovány

kus 1,000 85 500,00 85 500,00

67 K 76666391 x Oprava dveřních křídel vyřezání otvoru pro zasklení nebo větrání kus 1,000 8 000,00 8 000,00
i-----------1-------------------
w "DV/BY.03, rozm. 650/1950mm - větr. mřížka 400/80mm'’ 1 1,000

68 K 766691x0 Podrobný popis repase dveří viz. Tab. vnitřních dveří 0,000 0,00

Strana 11 z 17



PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

69 K

w

766691x01 Vyvěšení, zavěšení repase dřevěných křídel dveří pl do 2 m2, součástí 
případné seříznutí, přihoblování po obvodě (mezera od podlahy 15mm)

"DV/BY.01, rozm. 800/1950mm. nlnp. kukátko" 1

kus 9,000 14 500,00 130 500,00

w
w
w
w
w
w
w
w
w

"DV/BY.02, rozm. 800/1950mm, 2/3 sklo" 
"DV/BY.03, rozm. 650/1950mm, plné, větr. mřížka" 
"DV/BY.04, rozm. 650/1950mm, 2/3 sklo" 
"DV/BY.05, rozm. 650/1950mm, plné"
"DV/BY.06, rozm. 650/1960mm, 1/3 sklo" 
"DV/BY.07, rozm. 650/1970mm, 1/3 sklo" 
"DV/BY.08, rozm. 800/1970mm, plné"
"DV/BY.09, rozm. 800/1950mm, plné"
Součet

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

70 K 766691x02 Repase zámku a pantů dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus
* f uww

9,000 2 650,00 23 850,00
71 K 766691x03 Repase klik a štítků (dobové kování) dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 9,000 3 500,00 31 500,00
72 K

w
766691x04 Repase dveřního kukátka kus 1,000 1 500,00 1 500,00

73
• -

K 766691x05 Repase ocelové zárubně s falcem vč, pantů kus 9,000 5 000,00 45 000,00
74 K 766691x06 Repase větrací dobová mřížka 400/80mm kus 1,000 950,00 950,00

W "DV/BY.03, rozm. 650/1950mm" 1 1,000
75

!-----
K 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm

délky do 1,0 m kus 8,000 180,00 1 440,00
CS ÚRS 2018
01W "TR/BY.04" 2 2,000

w TR/BY.06" 6 6,000
w Součet 8,000

76 M 607941x01 TR/BY.04 - vnitřní parapet smrkový, zaobleni hrany R=5mm+smrk. lišta 
10x20mm, kryjící spáru mezi parapetem a stěnou, cca 670x140x20mm

—

m 1,340 950,00 1 273,00

W 0,67*2 1,340 —

77 M 607941x02 TR/BY.06 - vnitřní parapet smrkový, zaoblení hrany R=5mm+smrk. lišta 
10x20mm, kryjící spáru mezi parapetem a stěnou, cca 650x140x20mm m 1,300 950,00 1 235,00

W 0,65*2 1,300

78 K 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm 
délky do 1,6 m kus 4,000 230,00 920,00

CS ÚRS 2018
01W TR/BY.05" 4 4,000

79 M 607941x05
______________I

TR/BY.05 - vnitřní parapet smrkový, zaoblení hrany R=5mm+smrk. lišta 
10x20mm, kryjící spáru mezi parapetem a stěnou, cca 1470x140x20mm
-------------------------------------------------------------- ----------------------------------

m 5,880 950,00 5 586,00

w
v.

1,47*4 5,880

PČ Ty Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celKem [CZVq SQUStava

81 M
—
611871x01

TR/BY.02 práh dveřní dřevěný dubový tl 22mm dl. cca 650 mm š 85 mm, 
zaoblení hrany na druhou stranu otevírání R=5mm

kus 5,000 350,00 1 750,00

___
82 611871x02

TR/BY.01 práh dveřní dřevěný dubový tl 22mm dl.cca 800 mm š 85 mm, kus 3,000 450,00 1 350,00
M zaobleni hrany na druhou stranu otevírání R=5mm --------------------- -

83 M 611871x03
TR/BY.03 práh dveřní dřevěný dubový tl 22mm dl.cca 800 mm š 95 mm, 
zaoblení hrany na druhou stranu otevírání R=5mm

kus 1,000 450,00 450,00
L5TJKJ ZUTO

84 K 766695233 Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky přes 10 cm kus 1,000 200,00 200,00 m

85 M 611871x04
TR/BY.07 práh dveřní balkónový dřevěný dubový tl 22mm dl.cca 1460 
mm š 130 mm, zaoblení hrany na druhou stranu otevírání R=5mm

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

86 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t 0,686 2 800,00 1 920,80
CS ÚRS 2018
01

87 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,686 1 400,00 960,40
CS ÚRS 2018
01

D 771 Podlahy z dlaždic 52 907,30

88 K 771471114
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 150 mm - 
sokl zapuštěn, vyspárováno cementem

m 18,660 220,00 4.105,20
Lb UKb ZUlO

01

W "mBY.1, 3, 4, 6," (2,155+2,33)*2-(0,635+0,89+0,8) 6,645

W
(3,13+2,33)*2- 2,715

(0,65+0,6+2+0,65*2+2,8+0,53+0,325)
W (0,855+1,645)*2-0,66 4,340

w (0,835+1,975)*2-0,66 4,960

w Součet 18,660

89 K 771574121
Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem do 100 ks/m2, 
vyspárováno cementem, š. spáry 3mm

m2 18,890 650,00 12 278,50
CS ÚRS 2018
01

W "S BY.03 - m.č.1, 3, 4" 5,69+7,22+1,41 14,320

w "S BY.04 - m.č. 6, 7' 1,59+2,98 4,570

vv Součet 18,890

90
[

M 597611550x
dlaždice keramické slinuté historizující 100 x 100mm (sokl ve stejném 
odstínu jako dlažba) , odstín bude specifikován GP

m2 21,171 1 550,00 32 815,05
__________ i

W
VV

w

"sokl"
"podlaha"
Součet

18,89*1,02 19,268
21,171

91 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 5,980 95,00 568,10
lí uks zirnr 

jOI----------------

w "mBY.1, 3, 4, 6, T 1,41+1,59+2,98 5,980

92 K 771591111
W
W
W
W

I Podlahy penetrace podkladu 

"S BY.03 - m.č.1, 3, 4"
"S BY.04 - m.č. 6, 7"
"sokl"
Součet

m2 21,689 41,00 889,25
lítjkí zouer

Lúu 1
5,69+7,22+1,41
1,59+2,98

18,66*0,15

14,320
4,570
2,799

21,689

Strana 13 z 17



PČ Ty Kód
D Popis MJ .. ^ t , J.cenaMnožství Cena celkem [CZK] Cenová

LCZKj soustava
92 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t 0,53< 2 800,0( 1 500,8(

CS ÚRS 2018
01

94 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizací t 0,53ť 1 400,0(> 750,4C
CS ÚRS 2018
01

D 775 Podlahy skládané 132 160,42
95 K 775413120 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty

m 41.38C 125,0C
j CS ÚRS 2018

s přetmelením > 5 172,5C
01

W "S BY.02, m.č. 5" (3,495+2,205)*2+0,595*2+0,31*2-(0,66+0,65+0,8*2) 10.30C
w "S BY.01, m.č.2,8" (4,115+5,295)*2-(0,65+0,8*2) 16,570
w (3,49+4,165)*2-0,8 14,510w Součet 41,380

96 M 614181020 lišta dřevěná buk 8x35 mm m 43,449 80,00 3 475,92
~LJ UKi ZUitS

w 41,38*1,05 43,449
97 K 77551141x Podlahy z vlysu lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm, dub I. 

- historizující vzor, vč. potřebného broušení. m2 7,240 2 450,00 17 738,00
w "S BY.02, m.č. 5" 7,24 7,240

---------------------------------- L_____________

98 K 77551157x Podlahy z vlysu lepených, tl do 22 mm, š do 70 mm, dl do 400 mm, dub I. 
historizující vzor, vč. potřebného broušení m2 36,740 2 250,00 82 665,00

w S BY.01, m.č.2,8" 22,08+14,66 36,740
99 K 775591411x Podlahy dřevěné, dvojnásobný nátěr olejem m2 43,980 450,00 19 791,00w 7,24+36,74 43,980
100 K 998775103 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m t 0,790 2 800,00 2 212,00

CS ÚRS 2018
01

101 K 998775181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace t 0,790 1 400,00 1 106,00
CS ÚRS 2018
01

D 781 Dokončovací práce - obklady 21 131,69
102 K 781474117 Montáž obkladu vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených

m2 13,532 650,00
rs t jpc zníš

I flexibilním lepidlem spárováno cementem 8 795,80
01VV měří pol. č.612 33 - 1121" 13,532 13,532

103 K 781474x01 Příplatek za montáž obkladu vnitřních keramických dle spárořezu (pozn
06) m2 13,532 95,00 1 285,54

w "měn pol. č.612 33 - 1121" 13,532 13,532
104 M 597610450x obkládačky keramické glazované 150/ 150mm m2 13,803 600,00 8 281,80

VV 13,532*1,02 13,803
105 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 

10 m2 m2 13,532 95,00 1 285,54
CS ÚRS 2018
01

106 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 13,532 41,00 554,81^O UK2> ZU i 0
cu

PČ
/

Ty Kód
P

Popis MJ Množství [CZK]
Cena celkem VCZKA soustava

108 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace t 0,221 1 400,00 309,40
CS URS2018
01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 67 814,73

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením 5 998,50
CS ÚRS 2018

109 K 783306805 m2 6,665 900,00
01

W
"stáv. zárubně" 3,651
((0,65+2*1,95)*3+(0,66+1,96*2)*1+(0,65+1,97*2)*1 )*0,16

W ((0,8+1,95*2)*3+(0,8+1,97*2)*1)*0,16 3,014
W Součet 6,665

110
—r
K 783106805

: ,
Odstranění nátěru z truhlářských konstrukci opálením s obroušením m2 27,440 900,00 24 696,00

CS ÚRS 2018
01

W (0,7*1,98)*2*3+(0,71 *1,99)*2+ (0,7*2)*2+ (0,85*1,98)*2*3+(0,85*2)*2 27,440

111 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 6,665 135,00 899,78
cs uks zu i a
rn

w "stáv. zárubně" 3,651
((0,65+2*1,95)*3+(0,66+1,96*2)*1+(0,65+1,97*2)*1 )*0,16

w ((0,8+1,95*2)*3+(0,8+1,97*2)*1 )*0,16 3,014
w Součet 6,665

112 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 6,665 135,00 899,78
CS ÚRS 2018
01

113 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 
email

m2 6,665 150,00 999,75
CS ÚRS 2018
01

114 K 78342542X
Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva matný povrch, odstín tmavý 1x 
ZN, 2x email

m 4,160 265,00 1 102,40

w •Z/BY.02" 2,41 2,410
w "Z/BY.03" 1,75 1,750
w Součet 4,160

115 K 783495428X
Nátěry antikorozní dvojnásobné matné transparentní vč. očištění 
případně odrezivění

m 24,400 265,00 6 466,00

W "Z/BY.01 ■ ocel. táhlo" 24,4 24,400

116 K 783163101 Jednonásobný napouštěcí olejový nátěr truhlářských konstrukcí m2 2,500 135,00 337,50
vo uro Z.UIO
ni

W "dveřní prahy" 0,25*(9+1) 2,500
117 K 783164101 Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí m2 2,500 135,00 337,50

uro zuio

118 K 783167101 Krycí jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí m2 2,500 150,00 375,00
C5 UKi ZUÍfi
Q1

119 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 30,440 65,00 1 978,60
CS ÚRS 2018
01 .

120 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 30,440 98,00 2 983,12
CS URS 2018
01

121 K 783122131
Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení 
disperzním tmelem

m2 30,440 210,00 6 392,40
CS ÚRS 2018
01

122 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 30,440 135,00 4109,40
bJ Urw 4U 10
M--

Strana 15 z 17



PČ Ty
D

Kód Popis MJ Množství J.cena
Cena celkem [CZK] Cenová

[ČZkJ soustava
w stáv. dveřní křídla"

(0,7*1,98)*2*3+(0,71*1,99)*2+(0,7*2)*2+(0,85*1,98)*2*3+(0,85*2)*2 27,440
w "parapety" 0,25*(2+4+6) 3,000
w Součet 30,440

12: K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 60,880 I 150,00 9 132,00 cy uks zu i o

w 2*30,44 60,880
12^ K 783843110x Nátěry betonových povrchů 3x email a 1x plné tmelení m2 0,820 750,00 615,00

w "parapet lodžie" 4,1*0,2 0,820
125 K 783843170x Nátěry betonových povrchů napuštěni m2 0,820 600,00 492,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 80 249,11
126 K 78417110X Zakrytí vnitřních ploch a k-cí včetně pozdějšího odkrytí soub 1,000 45 000,00 45 000,00
127 K 784181111 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 

výšky do 3,80m m2 244,484 50,00 12 224,20 CS URS2018
01VV "měří pol. č. 611 32 - 1141" 64,774 64,774

w "měří pol. č. 612 32 - 1141" 180,8-1,09 179,710
w Součet 244,484

128 K 78421110x Dvojnásobné malby strop bílý, stěny tňované ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 244,484 68,00 16 624,91

129 K 784621001 Válečkováni barvou jednoduchým válečkem v místnostech výšky do 3,80 
m m2 70,000 40,00 2 800,00

CS ÚRS 2018
01w předpoklad" 70,0 70,000

130 K 784621011 Válečkováni leskem jednoduchým válečkem v místnostech výšky do 3,80 
m m2 80,000 45,00 3 600,00

CS ÚRS 2018
01w "předpoklad" 80,0 80,000

D
—

787 Dokončovací práce - zasklívání 15 428,00
131 K 787611x01 Repase zasklívání stáv. dveří vývěsných s pod(za)tmelením sklem 

dobovým m2 2,737 5 600,00 15 327,20
VV "DV/BY.02, rozm. 800/1950mm, 2/3 sklo" (0,8*1,95)/3*2 1,040
W "DV/BY.04, rozm. 650/1950mm, 2/3 sklo" (0,65*1,95)/3*2 0,845
W 'DV/BY.06, rozm. 650/1960mm, 1/3 sklo" (0,65*1,96)/3 0,425
W DV/BY.07, rozm. 650/1970mm, 1/3 sklo" (0,65*1,97)/3 0,427
w Součet 2,737

132 K 998787103 Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 24 m t 0,024 2 800,00 67,20 cs uto zuia

133 K 998787181 -’říplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez použití mechanizace t 0,024 1 400,00 33,60
CS ÚRS 2018
m

D Ml Práce a dodávky M 200 179,00
PČ Ty Kód

P
Popis MJ Množství J.cena

[CZK]
Cena celkem fCZK] Cenová

soustava

D 21-M Elektromontáže 128 979,00

134 K 01 sil
Kompl.dod+mtž Silnoproudých rozvodů a osvětlení - viz. samostatný 
rozpočet

kplt 1,000 128 979,00 128 979,00

D 22-M02 Slaboproudé rozvody 71 200,00
135 K 01slp Kompl.dod+mtž SLP -viz. samostatný rozpočet kplt 1,000 71 200,00 71 200,00

D OST Ostatní 2 630,00
D 091 Vybavení prostředky protipožární ochrany 2 630,00

136 K ppo 02 Kompl.dod+mtž ruční hasící přístroj práškový s hasící schopností 113B kplt 1,000 2 300,00 2 300,00

137 K ppo 03 Dod+mtž tabulky směru úniku/únik.východu, reflexní soub 1,000 330,00 330,00

D 099 Rozpočtová rezerva k stavebním a montážním práčem 100 000,00
138 K 099 01

Rezerva na nepředvídané náklady, rezervu lze čerpat na základě 
investorem předem odsouhlasených víceprací

% 1,000 100 000,00 100 000,00



Položkový rozpočet

Stavba : MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMU NA KLADNÉ Rozpočet: 303 - BYT
Objekt: ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB #ODKAZ!

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
■Díl: 303-1 ZARIZOVACI PREDMETY

\ 1 UMYVADLO
T 2 Umyvadlo důkladné vyčisti, umístěno v depozitu ks 1,00 4 550,00 4 551,00
T 3 Stávajíc! ocelovou trubkovou konzolu pro umyvadlo 

vyčisti a uvést do původního stavu - umlstana v 
dfinnzlti; ks 1,00 1 950,00 1 951,00

'4 4 Instalovat umyvadlo na původní místo vč. ocelové 
konzole ks 1.00 2 600.00 2 601.00

T” 5 Umyvadlová nástěnná baterie - dobové provedení 
chromovaná s bakelitovými kohoutky, napojená na 
nástěnné nneJnvě rnzvnriv vnriv ks 1,00 5 200,00 5 201,00

'6 6 Umyvadlový sifon plastový - dobové provedení ks 1,00 1 040,00 1 041,00
| 7 7 VANA
'8 8 Litinová smaltovaná van, imístěná v depozitu, povrch 

bude očištěn a repasován ks 1,00 4 550,00 4 551,00
T“ 9 Přemístění vany z depozitu do bytové jodnotky,

váha 200 kg ks 1,00 1 300,00 1 301,00
10 10 Vanová nástěnná baterie - dobové provedení 

chromovaná s bakelitovými kohoutky ks 1,00 5 200,00 5 201,00
11 11 Dobový sprchový set ks 1,00 4 550,00 4 551,00
12 12 Vanový sifon umělohmotný + vanový uzávěr ks 1,00 325.00 326.00
13 13 WC

14 14 Klozetová mísa, imístěná v depozitu, povrch bude 
očištěn a repasován ks 1,00 4 550.00 4 551,00

15 15 Nádrž na splachování, vysoko uložená na ocelových 
konzolách - dobové provedení

ks 1,00 3 900,00 3 901,00
16 16 WC sedátko - dobové provedení ks 1,00 3 250,00 3 251,00
17 17 DŘEZ

18 18 Dva původní smaltované dřezy bílé barvy, imístěná v 
depozitu, povrch bude očištěn a repasován ks 1,00 5 070,00 5 071,00

19 19 Kuchyňská baterie - dobové provedení chromovaná s 
bakelitovými kohoutky ks 1,00 5 200,00 5 201,00

20 20 Dřezový sifin dvojitý plysotový ks 1,00 325,00 326,00
21 21

Celkem za Zařizovaci předměty 53 576,00
Díl: 303-2 Vnitřní rozvod vody
[22 1 PPR porubí pro rozvody pitné a teplé vody PN16 - 95C

23 2 Potrubí z PE, D 25 PN 16 bm 2,00 421,20 423,20
24 3 Potrubí z PE, D 20 PN 16 bm 11.00 345,80 356,80

[25 4 Závěsný a montážní materiál ks 1,00 650,00 651,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

I



v J

Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMU NA KLADNÉ Rozpočet: 202
SO 05 - BYT I

-------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

p.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 202 VYTÁPĚNI
' 1 1 Vícevrstvé potrubí ALPEX s kyslíkovou bariérou, 

materál síťovyný polyetylén, hliníková vrstva - 
0.4mm

2 2 32x3 bm 35,00 234,00 8 190,00
3 3 Izolační materiál se strukturou uzavřených buněk, 

teoelná vodivost oři 10°C max.0 038 Vy.m-l.K-1. Izo bm 35,00 104,00 3 640,00
4 4 Kolena, redukce, t-kusy soubor 1,00 650,00 650,00

' 5 5 Odvzdušňovací armatura ks 2.001 780,00 1 560,00
6 6 Automatický odvzdušňovací armatura ks 2.00 1 040.00 2 080,00
7 7 Vypouštécí kohout 1/2" ks 2,00 325,00 650.00
8 8 Podružný kompaktní měřič tepla ultrazvukový - 

nominální průtok 380 kg/hod. + čidla.. ks 1.00 6 500.00 6 500,00
9 9 Jímky pro čidla ks 2,00 650,00 1 300.00
10 10 Kulový kohout KK-DN25 ks 2,00 325,00 650,00
11 11 Napojení na stávající přívod vytápěni za kulovým 

kohoutem ks 2,00 585,00 1 170,00
12 12 Podlahové vytápění
13 13 Vícevrstvé potrubí ALPEX s kyslíkovou bariérou, bm 284,00 84,50 23 998,00
14 14 Press-spojka ks 1,00 325,00 325,00
15 15 Ochranná trubka 25 dm 18,00 195,00 3 510,00
16 16 Mísící sada, termostatický třícestným ventil, oběhové 

čerpadlo DN25 - h=4.0m - délka 130mm, havarijní ks 1,00 11 050,00 11 050,00
17 17 Rozdělovači stanice 1" pro systémové vytápění ks 1,00 7 150,00 7 150,00
18 18 Skříň rozdělovači stanice, předstěnová varianta - 5 ks 1,00 3 250,00 3 250,00
19 19 Adaptér 16x2 ks 24,00 130,00 3 120,00
20 20 Uzavírací kohout 1" ks 2,00 390,00 780,00

| 21 21 Systémová deska 35/32 m2 41,00 702,00 28 782,00
22 22 Dilatační páska bm 46,00 45,50 2 093,00
23 23 Plastifikátor

kg 7,00 195.00 1 365,00
24 24 Demontáž stávajíich otopných těles ks 7,00 325,00 2 275,00
25 25 Demontáž stávajícího rozvodu vytápění CU bm 50,00 45,50 2 275,00
26
27

26 Propláchnutí a odkaleni otopné soustavy ks 1,00 650,00 650,00
27 Zaregulováni otopné soustavy ks 1,00 4 550,00 4 550,00

L

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. strana 1



Pninžkový rozpočet
Stavba :

Objekt:

Muzeum věžových domu na kladné

ÍÍI!- Rozvod pi ynu

Rozpočet: 100
-

Cislo položky
Wázpv DOloŽkV MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 100 NTL domovní rozvod olvnu ______________________________
1 1 I rubka CU 18/1, včetně tvarovek a montáže bm 11,00 600,00 6 600,00
2 2 Ocelová chránička plynového potrubí pro prostup 

stěnmi DNfiO bm 1,00 500,00 500,00
3 3 Napojení na stávající rozvod plynu za planoměrem -

ks 1,00 2 500,00 2 500,00
4 4 Závěsný a montážní materiál soubor 1,00 500,00 500,00
5 5 Nátěr potrubí bm 11,00 53,00 583,00
6 6 Uzávěr na plynovodu KK-DN15 - plynový sporák ks 1,00 500,00 500,00
7 7 Stavební přípomoc (prostupy, drážky, výklenky) soubor 1,00 1 000,00 1 000,00
8 8 Tlaková zkouška a revize plynového potrubí ks 1,00 6 000,00 6 000,00
9 9

Celkem za 100 NTL domovní rozvod plynu 18 183,00

L

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


